RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL
PROCESOS CAS N° 164-2019-V-MPHCO

CAPACITACION EN LA
FORMACION ACADEMICA ESPECIALIDAD QUE POSTULA EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
CURRIC,
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Titulo MINIMO
Prof./Bachille 40 PUNTOS
s fEgr Maestria Méximo 50 Ofimética General Especifica APROURTONS
esado
—
PROCESOS CAS N® 164-2019- V-MPHCO
.1 UN AUXILIAR COACTIVO OFICINA DE EJECUCION COACTIVA NO RELLENO ADECUADAMENTE LOS CUADROS DE ANEXOS 6 DE LAS BASES 0

LUJAN KOLLER KAREN IVANOVA




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 165-2019-V-MPHCO

FORMACION ACADEMICA

CRPRCITACTON BT

EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof.fBachille ) MINIMO
tfTenicofEgr Maestria Diplomado Maximo 50 Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
| PrRoCESOS Cas e 165-2019. v-mPHCO
UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO OFICINA DE EJECUCION COACTIVA NO SUSCRIBIO FOLIOS 0
CACHAY RUBINA ELEOTERIO CERERO
UN ASISTENTE ADMINISTRATIVO OFICINA DE EJECUCION COACTIVA 25 2 5.0 5 5 5 47
SORIA RODRIGUEZ YORKGINIO ALBERTO




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 166-2019- V-MPHCO

APELLIDOS Y NOMBRES

PLAZA

UNIDAD ORGANICA

CRPRCITACTOT e o
FORMACION ACADEMICA i o EXPERIENCIA
Titulo
Prof,
n"‘rl“,:clnai::;‘: Maestria Diplomade Méximo 50 Ofimética General Especifica
esado

PUNTAIE EVAL,
CURRIC,
MINIMO

40 PUNTOS

APROBATORIO

|PROCESOS CAS e o 2019. V-MPHCO

MARTEL HUERTO LUIS ANTONIC

UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO

OFICINA DE EJECUCION COACTIVA

NO RELLENQ ADECUADAMENTE LOS CUADROS DE ANEXOS 06 DE LAS BASES

QUISPE RAMON NILA GLORIA

UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO OFICINA DE EJECUCION COACTIVA NO CUMPLE PERFIL 0
MEDINA JAPAN LUIS CARLOS

UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO OFICINA DE EJECUCION COACTIVA NO RELLENO ADECUADAMENTE LOS CUADROS DE ANEXOS 06 DE LAS BASES 0
ESPINOZA AGUILAR PATRICIA

UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO OFICINA DE EJECUCION COACTIVA NO REUNE REQUISITOS 0
BRICERO vASQUEZ PAUL ADELAIDO

UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO OFICINA DE EJECUCION COACTIVA NO REUNE REQUISITOS 0
PASCUAL MARTINEZ YEKINI

UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO OFICINA DE EJECUCION COACTIVA NO REUNE REQUISITOS 0
CONTRERAS ATACHAG UA KAREN LIZ

UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO OFICINA DE EJECUCION COACTIVA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 0
PUJAY ESCOBAL LUIS ALEJANDRO

UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO OFICINA DE EIECUCION COACTIVA NO LLENO CUADRO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 0
CHAUPIS GARCIA KARINA

UN AUXILIAR ADMINISTRATIVG OFICINA DE EIECUCION COACTIVA NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL DE 2 ANOS (SE CONTABILIZO A PARTIR DE LA o
MAYLLE SAYES BELICA OBTENCION DEL TITULO)

UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO OFICINA DE EIECUCION COACTIVA NO SUSCRIBIO 0
CHAVEZ AVENDARNO ABIGAIL LOYDA

UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO OFICINA DE EJECUCION COACTIVA NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0
ARAUCO INGUNZA SUAGL IRINA

UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO OFICINA DE EJECUCION COACTIVA NO SUSCRIBIO 0
RIOS MARTINEZ CHRISTIAN RAUL

UN AUXILIAR ADMINISTRATIVO OFICINA DE EJECUCION COACTIVA NO SUSCRIBIO 0




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 167-2019-V-MPHCO

FORMACION ACADEMICA ﬂ“_’_“:’: S EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Tiulo CURRIC,
APEILIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
. fﬁ; nicofEgy Maestria Diplomado | Maximes0 | Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
o APROBATORIO
PROCESOS CAS N9 167-2019- V-MPHCO
UN ASESOR LEGAL GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO SUSCRIBIO FOLIOS DE SU EXPEDIE NTE 0
AYALA GARCIA YEUITZA ELIZABETH
. UN ASESOR LEGAL GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO FALTA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 0
GARCIA RAMIREZ JHONN Jiny
UN ASESOR LEGAL GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 25 0 2 5.0 5 8 5 50
LOPEZ ECHEVARRIA PAOLA MELISSA
UN ASESOR LEGAL GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 0
BUSTILLOS SOLIS JOSE
VILLAR RUIZ DANTE SAMUEL UN ASESOR LEGAL GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO SUSCRIBIO FOLIOS DE SU EXPEDIENTE 0




PROCESOS CAS N2 168-2019- V-MPHCO

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

FORMACIGN ACADEMICA v I
PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof,/Bachille MINIMO
rﬂi;ni:w'Egr Maestria Diplomado | M4ximo50 | Ofimética General Especifica 80 PUNTOS
esado APROBATORIO

PROCESOS CAS N2 168-2019- V-MPHCG

1 UN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO  |GERENCIA DE DESARRCLLE ECONOMICO 25 0 0 5.0 5 10 5 50
JARA SILVA ANTHONY KENNETH

2 UN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 25 0 [} 5.0 5 10 5 50
MONTES LAUREANO DENISE AYDA

3 UN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE PERFIL 0
LASTRA TELLO ZONIA MARLENY

4 UN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE PERFIL 0
ALBORNOZ GONZALES PILAR MERCEDES

5 UN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 25 0 0 5.0 5 5 £ 45
TRINIDAD MARCELO ELEAZAR ANIBAL

6 UN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | GERENGIA DE DESARROLLO ECONOMICO 25 o] 2 5.0 5 10 10 57
PAUCAR SALVADOR JULIO DAMIAN

7 UN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 25 0 0 5.0 5 8 5 48
PALOMINO SILVESTRE ALEY JANETH

8 UN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO SUSCRIBIO FOLIOS 0
FERNANDEZZ MUNGIA HELLEN OLIVA

9 UN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 25 0 2 5.0 5 10 8 55
RUEDA NAVARRO CARMEN ROSA

10 UN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVC | GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE PERFIL 0
ALMIRCO BENANCIO JHONY

11 UN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | GERENCIA DE DESARROLLC ECONOMICO 25 0 0 36 5 5 5 43.6
BARTOLO SEBASTIAN FLORENCIO




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 169-2019-VI-MPHCO

FORMAE'bN mu‘m” N AFALTTACTON T oY EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL,
Titulo CURRIC.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachills - i MINIMO
rfTécnico/Egr Maaestria Diplomado Mdximo 50 Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO

JProcesos cas e 168201, vi-mprco

FALTA CAPACITACION LEY 274444

UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 0

RODRIGUEZ BORA GLADIS

2 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO FALTA CAPACITACION LEY 274444 0
CUDENA ROSARIO HEIDY JAZMIN

3 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO SUSCRIBIO FOLIOS 0
CARVAJAL ORBEZO DENISSE Y SIRILLA

4 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO FALTA CAPACITACION LEY 274444 0
RODRIGUEZ FRETEL VERONICA SILVIA

5 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE LAS BASES, NO SUSCRIBIO FOLIO 0
SANTILLAN CABELLO NEIL BRIAN

6 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE PERFIL ]
VILLAVICENCIO BARTOLO BRYAN MARTIN

7 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO SUSCRIBIO FOLIOS 12,11,10 0
REFULIO CASIMIRO YERSON

8 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE PERFIL 0
GUILLERMO GARCIA JERSON ERLUF

9 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO TIENE FORMACION ACADEMICA 0
MARTEL SUERO JUAN DIEGO

10 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE LAS BASES , NO SUSCRIBIO FOLIO 0
RIVERA QUISPE ANGELA

11 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO HA CONSIDERADO BIEN LOS NUMERO DE FOLIACION EN EL ANEXO 06 0
HUAMANLAZO LOZANO PILAR

12 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO FALTA CAPACITACION LEY 274444 0
MORALES SALINAS EDIL

13 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE LAS BASES , NO SUSCRIBIO FOLIO [}

GARAY LAURENCIO GINA MARISOL




14

JAPA MONTESINOS EVELYN PATRICIA

UN NOTIFICADOR

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO

NO CUMPLE LAS BASES , NO SUSCRIBIO FOLIO 18/31, 21/36, 36/36

15 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE PERFIL ESPECIFICO
CHAVEZ CABRERA JORGE LUIS
16 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO| NO CUMPLE LAS BASES, NO CONSIGNO NUMERO DE FOLIOS EN EL ANEXO 06
SALAZAR RIVAS ROSALVINA MERI
17 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE LAS BASES , NO SUSCRIBIO FOLIO
RIVERA RAMIREZ ELVA NAYRA
18 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NGO CUMPLE LAS BASES, FORMATO ANEXO 06 INCOMPLETO
ZARABIA AQUNO HAYDEL
13 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE PERFIL, NO SUSCRIBIO FOLIOS
MANCHEGO CARPIO RODRIGO MANUEL
20 UN NOTIFICADOR GERENCiA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE PERFIL ESPECIFICO
FLORES RUBIO KEN HENRY
21 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE PERFIL EXPERIENCIA GENERAL
REYNA VENTURA SAMUEL
22 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA Y NO SUSCRIBIC FOLIOS
SALAS AGUILAR ANTHONY FROILAN
23 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE LAS BASES, NO SUSCRIBIO FOLIOS 6,7,8,9.
ALIAGA FERNANDEZ JULIO
24 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE PERFIL EXPERIENCIA GENERAL
MORALES BERAUN SOCIMO CAMILO
25 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO FORMATO ANEXO 06 INCOMPLETO
MATTA SILVESTRE ROXANA
26 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE PERFIL EXPERIENCIA ESPECIFICA
BERNARDO ALVARADO BLADIMIR
27 UN NOTIFCADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE PERFIL, NO SUSCRIBIO FOLIOS
ALIAGA VENTURO SHARY YESVID
28 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO TIENE FORMACION ACADEMICA
RAMIREZ BONILLA FRANK HENRY
29 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE PERFIL EXPERIENCIA ESPECIFICA
LOARTE CAJALEON LUCY
30 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE PERFIL EXPERIENCIA ESPECIFICA
ROBLES MATIAS EMILY KAREEN
SUsC FOLIOS, NSIGNO ER
51 N B TRCBER NG SUSCRIBIO FOLIOS, NO CONSIGNO CORRECTAMENTE LOS NUMEROS DE

ATACHAGUA DIEGO JACKELINE JHALY

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO

FOLIOS EN EL ANEXO 06




UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO SUSCRIBIO FOLIOS, NO FIRMO ANEXOS 06 - HOJA DE VIDA ¢}

DOMINGUEZ PONCE LEONCIO RONEL

33 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO TIENE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA o
ANGELES JAUREGUI LUISSIN

34 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO TIENE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA [+]
ESCALANTE REYES PIERO RENATO

35 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO TIENE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA o
ESPINOZA MONTESINOS KREMILIN MERLY

36 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO NO CUMPLE PERFIL EXPERIENCIA LABORAL o
LINO ABAD YANETH JUDITH

37 UN NOTIFCADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO FORMATO ANEXO 06 INCOMPLETO o
GOMEZ MEZA LINCOL JARLY

38 UN NOTIFICADOR GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 25 0 0 5.0 5 5 45
LOPEZ CAMPOS LUIS ANGEL

e
E .3.,_,-,;;435 L




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 170-2019-VI-MPHCO

CRAPRCTTRC]
FORMACION ACADEMICA S EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL,
Titulo CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
o/TécnicofEgr Maestria Diplomado Miximo 50 Ofimatica General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
|Procesos cas we 170-205. vi-mPrco
UNA SECRETARIA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 25 1] 0 5.0 0 10 5 45
RODRIGUEZ BORA GLADIS
UNA SECRETARIA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 25 0 0 5.0 5 8 8 51
SORIA CORONEL IRIS
UNA SECRETARIA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 25 0 0 5.0 5 8 8 51
ESCOLASTICO SERNA SONIA LISBETH
UNA SECRETARIA GERENCIA DE DESARRGLLO ECONOMICO ANEXO 06 MAL LLENADO [}
FAUSTINO CRUZ THALIA AURELIA
UNA SECRETARIA GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 25 0 0 5.0 5 5 5 45
PONCE NICOLAS CESI FELICITA




PROCESOS CAS N2 171-2019-VI-MPHCO

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

TRPRCTTRCTOTT ST TN
FORMACION ACADEMICA e rebatali EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL,
Titulo CURRIC.
Ne APELLIDOS ¥ NOMBRES. PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
o/Téenico/Ege Diplomado Miéximo 50 Ofimética Ganeral Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
|ProCESOS cas e 172-2015- vi-mPHCO
1 ESPECIALISTA EN PROMOCION SUB GERENCIA DE PROMOCION NO CUMPLE PERFIL LABORAL ESPECIFICA
EMPRESARIAL EMPRESARIAL
SEGOVIA CAPCHA RICARDO JUAN
ESPECIALISTA EN PROMOCION SUB GERENCIA DE PROMOCION
2 EMPRESARIAL EMPRESARIAL 23 2 50 5 3 52
SANTIAGO TORRES SHEYLA DEYANIRA
3 ESPECIALISTA EN PROMOCION SUB GERENCIA DE PROMOCION NO CUMPLE PERFIL LABORAL GENERAL 0
EMPRESARIAL EMPRESARIAL
PALACIOS TRUJILLO GROVER ABRAHAM
ESPECIALISTA EN PROMOCION SUB GERENCIA DE PROMOCION
% EMPRESARIAL EMPRESARIAL 22 2 50 = 3 52
BERRIDS CASIO WAGNER ROBERTO
5 ESPECIALISTA EN PROMOCION SUB GERENCIA DE PROMOCION NO SUSCRIBIO CV 0
EMPRESARIAL EMPRESARIAL
FERNANDEZ ECALANTE TRINSGEL ALFONSO
" ESPECIALISTA EN PROMOCION SUB GERENCIA DE PROMOCION NO SUSCRIBIO CV 0
EMPRESARIAL EMPRESARIAL
ESPINOZA SANTOS GISELLA DENNISE
ESPECIALISTA EN PROMOCION SUB GERENCIA DE PROMOCIGN
¥ " EMPRESARIAL EMPRESARIAL 25 0 S0 5 5 45
TRINIDAD MARCELO ELEAZAR ANIBAL
5 ESPECIALISTA EN PROMOCION 5UB GERENCIA DE PROMOCION NO SUSCRIBIO CV o
EMPRESARIAL EMPRESARIAL
DIONICIO MIRANDA WALTER
9 ESPECIALISTA EN PROMOCION SUB SERENCIA DE PROMOCION CARRERA NO AFIN A CONTADOR, ECONOMISTA, ADMINISTRADOR 0
EMPRESARIAL EMPRESARIAL
GODOY SALAZAR JIMY EDUARDO
10 ESPECIALISTA EN PROMOCION SUB GERENCIA DE PROMOCION FALTA FIRMAR ANEXQ 7 Y 8 o
EMPRESARIAL EMPRESARIAL
ESTEBAN HUERTO HERCILIO PAOLO
i ESPECIALISTA EN PROMOCION SUB GERENCIA DE PROMOCION FORMULARIO MAL LLENADO Y RUBRICAS SON FOTOCOPIAS 0
EMPRESARIAL EMPRESARIAL
ROJAS DE CABRERA RICARDINA
55 ESPECIALISTA EN PROMOCION SUB GERENCIA DE PROMOCION NO SUSCRIBIO CV o

ALBORNOZ RUBINA LUIS ALBERTO

EMPRESARIAL

EMPRESARIAL




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 172-2019-VI-MPHCO

MERINO CONTRERAS ALEXANDER ANIBAL

TRPRCTTRCIONT ST
FORMACION ACADEMICA = EXPERIENCIA

PUNTAIE EVAL,

Thulo CURRIC.

APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prot./8achille MINIMO

H/TéenicofEgr Maestria Diplomado | Méximo50 | Ofimética General Especifica a0 PUNTOS
kil APROBATORIO
PROCESOS CAS N2 172-2019- VI-MPHCO
TECNICO DE ANUNCIO ¥ PROPAGANDA | SUB GE“E’::;:EL;;&?M"C'O“ NO TIENE EXPERIENCIA GENERAL 0




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N© 173-2019-VI-MPHCO

CRPRCTTRCTONET TN

FORMACION ACADEMICA s EXPERIENCIA
PUNTAIE EVAL.
Titulo CURRIC.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille _ MINIMO
t/TécnicofEgr Maestria Diplomado Miximo 50 Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
sendo APROBATORIO
|Procesos cas e 173-2015- vi-mprco
SUB GERENCIA DE PROMQCION
1 ) TECNICO DE ARCHIVO EMPRESARIAL 25 4] 0 5.0 5 5 5 45
PRINCIPE VILLANUEVA FATIMA
2 TECNICO DE ARCHIVO 8 GEREE:'ACF',: E‘Zi;;‘i”"c“ﬁ“ EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO AFIN AL CARGO 0
CARRION ESTELA YORDIN
§ TECNICO DE ARCHIVG b GERE‘;‘;:E‘;:;‘:MOC‘G” NO CUMPLE EL TIEMPO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 0
BENITES CONDEZO EVELYN ANDREA,
a TECNICO DE ARCHIVO B GERE'm:;i:;‘iWC"j“ NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 0
BERROSPI PIO ADVEL MICAEL
5 TECNICO DE ARCHIVG SUB GERE’;‘;;;‘;:;?”"C'GN NO CUMPLE EL TIEMPO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 0
VILLAVICENCIO BARTOLO BRYAN MARTIN
SUB GERENCIA DE PROMOCION
(8] LE SI
6 TECNICO DE ARCHIVO EMPRESARIAL NO CUMP REQUISITOS 4]
SHVESTRE TUPACYUPANQUI BRAYAN ORLANDO
SUB GERENCIA DE PROMOCION
PLE PE
7 TECNICO DE ARCHIVO EMPRESARIAL NO CUMPLE PERFIL 0
ESCOBAL CHAUPIS DIANA JAZMIN DE VANESSA
P TECNICO DE ARCHIVO B GE“E:?;;; ;;‘2”05'0” NO RELLENO ADECUADAMENTE LOS CUADROS DE ANEXOS 06 0
CHAVEZ ASENCIOS JOHNNY GOVANY
SUB GERENCIA DE PROMOCION
SIT
9 TECNICO DE ARCHIVO EMPRESARIAL NO CUMPLE REQUISITOS 0
CARHUARICRA REYES YLION
SUB GERENCIA DE PROMOCION
N
10 ) TECNICQ DE ARCHIVO EMPRESARIAL O CUMPLE REQUISITOS 1]
CASTANEDA FERNANDEZ LADY BABY
1 TECNICO DE ARCHIVO B GE“E:‘,‘CP‘:EDSEA:;TMOC‘“ NO RELLENO ADECUADAMENTE LOS CUADROS DE ANEXOS 06 0
PEREZ BRANCACHO CECILIA ANTONIA
12 TECNICO DE ARCHIVO B GE“Z’L%:EE;EA;S\?MOC'O“ NO CUMPLE PERFIL DE FORMACION ACADEMICA 0

GARAY DIAZ HENRY DOUGLAS




SUB GERENCIA DE PROMOCION

13 TECNICO DE ARCHIVO Sy NO CUMPLE EL TIEMPO REQUERIDO EN EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 0
ESPINOZA ROJAS CAROL NAYDA
SUB GERENCIA DE PROMOCION NO CUMPLE EL TIEMPO REQUERIDO EN EXPERIENCIA GENERAL DESDE EL
14
TECNICO DE ARCHIVO EMPRESARIAL BACHILLER 0
HUARAC TRUJILLO JENIFER LILY
15 TECNICO DE ARCHIVO 8 GE“E;E;':;JE‘:&‘EWC'M NO SUSCRIBO HOJAS DE LOS ANEXOS DE LAS BASES 0
SLEE VALDEZ QJEDA RAFAEL
SUB GERENCIA DE PROMOCIGN NO CUMPLE EL TIEMPO REQUERIDO EN EXPERIENCIA GENERAL DESDE EL
16
FECNICO.DE ARCHIVD EMPRESARIAL EGRESO °
YALICO VASQUEZ YORDAN SERGIO
SUB GERENCIA DE PROMOCION
17
TECNICO DE ARCHIVO BAPRESARIAL 25 0 0 5.0 5 5 5 a5
CASTELLO TRUJILLO FROILAN VLADIMIR
SUB GERENCIA DE PROMOCION
18
TECNICO DE ARCHIVO EMPRESARIAL NO CUMPLE PERFIL 4]
APOLINARIO AGUIRRE EDY MARCELINA
19 TECNICO DE ARCHIVO S8 GE“E:‘?:;:&‘EM“'D” NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA DE 01 ANOS 0
JARA BRAVO CLEY KLILIAN
20 TECNICO BE ARCHIVO Sua GE"E’:A‘E[Q;:;"LMOC‘G” NO RELLENO ADECUADAMENTE LOS CUADROS DE ANEXOS DE LAS BASES 0
RIOS MARTINEZ CHRISTIAN RAUL
SUB GERENCIA DE PROMOCION
21 TECNICO DE ARCHIVO EMPRESARIAL NO CUMPLE PERFIL 1]
RATTO AGUIRRE GRACE ESTEFHANY
2 TECNICO DE ARCHIVO SUB GERENCIA DE PROMOCION NO RELLENO EL CUADRO DE FORMACIGN ACADEMICA DEL ANEXO 06 0

BENITES CONDEZO EVELYN ANDREA

EMPRESARIAL




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 174-2019-VI-MPHCO

TRPRCITRCTON e T
FORMACION ACADEMICA R et EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Tiulo CURRIC.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
o/ TécnicofEge Maastria Diplomade | Méximo50 | Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
|ProcEsos cas he 17a-2019. vi-mPHCo
SUB GERENCIA DE PROMQCION
1
ASISTENTE TECNICO EMPRESARIAL 25 o] 4] 5 5 8 5 48
ALVARADO CACERES ROCIO
SUB GERENCIA DE PROMOCION
2 ISTH J
ASISTENTE TECNICO EMPRESARIAL 25 0 o 5.0 5 10 5 50
MURASQUI ILDEFONSO LUIS RICARDO




PROCESOS CAS N° 175-2019-VI-MPHCO

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CAFALTTALTUNEN TR
FORMACION ACADEMICA i B EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL,
Titule CURRIC.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof /Bachille MINIMO
t/vécnico/Ege Maestria Diplomado Miximo 50 | Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
PROCESOS CAS N2 175-2018- VI-MPHCO
1 TECM:;;SF:TEC::.;ERCIO SUB GERE:.ICPI:EJZF‘:;(EMGGGN SIN FOLEAR 0
CRUZ COTRINA CARLOS ALBERTO
TECNI RA COMER UB G CIA DE TRAI
. iy S 5 | o o | so | s 0 o 35
SOTO VILLANUEVA AYRO LiZ




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 176-2019-VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA CRPRCTTRCTON ERTER: EXPERIENCIA
rﬂwﬂ—ﬂ PUNTAJE EVAL,
Titulo CURRIC.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
e/TécnicofEgr Maestria Diplomado | Méximo50 | Ofimatica General Especifica 40 PUNTOS
asado APROBATORIO
JProcesos cas ve 176-2015- vi-mprco
1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCIGN NO CUMPLE PERFIL 0
INFRACCIONES ¥ MULTAS EMPRESARIAL
ZEVALLOS GONZALES CARLOS LUDWIN
2 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION FALTA PARTE DEL FORMATO FOLIOS 0
; INFRACCIONES Y MULTAS. EMPRESARIAL
MESIAS RODRIGUEZ GRECIA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION
3 INFRACCIONES Y MULTAS EMPRESARfAL 25 9 N B 5 = 3 45
TUCTO ECHEVARRIA RONAL NESTOR
a ASSTENTE ACMIMISTRATIVO D 5B GERENCIA DE PROMOCION NOTIENE REQUISITOS - FUNCIONES DE CARGO CERTIFICADQS 0
INFRACCIONES Y MULTAS EMPRESARIAL
RODRIGUEZ BENANCIO YOELMA BEATRIZ
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION
5 N PLE ISl
INFRACCIONES ¥ MULTAS EMPRESARIAL IEO REQUISITOS 9
MENDOZA CASTANEDA FRANZ ROBERT
6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION NO CUMPLE PERFIL 0
INFRACCIONES Y MULTAS EMPRESARIAL
BERROSPI PIO ADVEL MICAEL
7 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION NO CUMPLE REQUISITOS 0
INFRACCIONES Y MULTAS EMPRESARIAL
VILLANUEVA MEDRANO GIULIANNA DENISSE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION
R | P | S Fi
8 o s G FORMULARIO INCORRECTO FALTA PARTE CORRESPONDIENTE A LO OLIoS 0
GAVINO AGUIRRE VITELIO ROSVEL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION
g INFRACCIONES ¥ MULTAS EMPRESARIAL 25 o 0 = 3 5 > 43
ESTEBAN ROJAS ELISA ELIDORA
10 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO 0
. INFRACCIONES Y MULTAS EMPRESARIAL
ARG UEZO RAMIREZ EDUARDO DANIEL
11 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION NO CUMPLE CON EL PERFIL DEL PUESTO 0
INFRACCIONES Y MULTAS EMPRESARIAL
SEGURA ROBLES JUAN MANUEL
ASISTENTE ADMINISTRATIVC DE SUB GERENCIA DE PROMOCION
0 FALTA PARTE C PONDIENTE A LOS FOLIOS
12 TN M S ——— FORMULARIO INCORRECTO FALTA PARTE CORRES| IEN S 0
FERRER BAUTISTA MOISES JEREMIAS




ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE

SUB GERENCIA DE PROMOCION

LTA PARTE DEL FORMAT
INFRACCIONES Y MULTAS EMPRESARIAL FALTA EDELFOR QroLaS 2
FUENTES GONZALES CARLOS GARY
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION
" INFRACCIONES ¥ MULTAS EMPRESARIAL 25 2 2 50 5 2 5 52
RAMOS BERRIOS GISSELA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION
M INCORR P P L
15 REACODREE ML s EMPRESARIAL FORMULARIO INCORRECTO FALTA PARTE CORRESPONDIENTE A LOS FOLIOS 1]
SALAZAR GARCIA OSCAR DANIEL
i ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION NO CUMPLE CON EL PERFIL o
INFRACCIONES ¥ MULTAS EMPRESARIAL
GAVINO AGUIRRE VITELIO ROSVEL
17 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION NO CUMPLE CON EL PERFIL LABORAL ESPECIFICO 0
INFRACCIONES Y MULTAS EMPRESARIAL
PEREZ CHAVEZ ROBERTO CARLOS
18 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION NO SUSCRIBIO o
INFRACCIONES Y MULTAS EMPRESARIAL
SOLIS TUCTO JOFFRE ARISMENOL
19 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION NO SUSCRIBIO o
INFRACCIONES ¥ MULTAS EMPRESARIAL
CHAVEZ AVENDARO ABIGAIL LOYDA
20 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION NO CUMPLE CON EL PERFIL LABORAL ESPECIFICO o
INFRACCIONES Y MULTAS EMPRESARIAL
REYNOSO MELENDEZ MIGUEL ANGEL
21 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION NO SUSCRIBIO CV o
INFRACCIONES Y MULTAS EMPRESARIAL
SANTOS MARIANO JHADYRA TATIANA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION
5. 5 3
2 ) INFRACCIONES Y MULTAS EMPRESARIAL 5 G g 0 s 5 4
PEDRAZA DAVALOS ROMMEL ERICK
23 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION NO CUMPLE CON EL PERFIL LABORAL ESPECIFICO 0
INFRACCIONES ¥ MULTAS EMPRESARIAL
RAMOS CARLOS MERILUZ BLANCA
24 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION NO SUSCRIBIO CV o
INFRACCIONES Y MULTAS EMPRESARIAL
BAYONA RODRIGUEZ LEISY
25 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION NO CUMPLE CON EL PERFIL o
- INFRACCIONES Y MULTAS EMPRESARIAL
GARAY CALIXTO ANA MARIA
26 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION NO CUMPLE CON EL PERFIL LABORAL ESPECIFICO ]
INFRACCIONES Y MULTAS EMPRESARIAL
ALEJO BLAS FLORINDA
27 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE SUB GERENCIA DE PROMOCION NO SUSCRIBIO CV )

RIOS MARTINEZ CHRISTIAN RAUL

INFRACCIONES Y MULTAS

EMPRESARIAL




PROCESOS CAS N2 177-2019-VI-MPHCO

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

TAPRCITACTON N T
FORMACION ACADEMICA i e EXPERIENCIA
Titulo
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille
rfTécnicofEgr Maestria Diplomado Maximo 50 Ofimética General Especifica
asado

PUNTAJE EVAL.
CURRIC.
MINIMO

40 PUNTOS

APROBATORIO

|Procesos cas we 177-2019- vi-mpHco

FIGUEROA NIETO FIORELLA MENQUELI

TECNICO DEL AREA DE LICENCIA ¥
FUNCIONAMIENTO

SUB GERENCIA DE PROMOCION
EMPRESARIAL

FALTA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

CRUZ COTRINA CARLOS ALBERTO

TECNICO DEL AREA DE LICENCIA ¥
FUNCIONAMIENTO

SUB GERENCIA DE PROMOCION
EMPRESARIAL

FALTA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 178-2019-VI-MPHCO

REYES UBALDO GESSELLE

FORMACION ACADEMICA o LR EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille | . MINIMO
tfTécnicofEge Maestris Diplomado Miximo 50 Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
aesado APROBATCRIO
Jprocesos cas we 1782005, vimprco

INSPECTOR SANITARIO e GERE:«%:sti ;?A?MOC"’” NO CUMPLE LAS BASES FORMATO ANEXO 06 IMCOMPLETO 0
GOMEZ TRINIDAD BELIA ROXANA

INSPECTOR SANITARIO 8 GERE:‘:;:;EA:;?MOC‘C’” NO CUMPLE LAS BASES NO SUSCRIBIO FOLIOS FALTA EXP GENERAL Y ESPECIFICA 0
ESPINOZA DURAND ZENAYDA

INSPECTOR SANITARIO s GE“:’:ﬁ:g‘f\:&?M"c"’“ NO CUMPLE LAS BASES NO SUSCRIBIO FOLIOS 0
YALICO VASQUEZ YULIANA

INSPECTOR SANITARIO suB GE“E:?:;;;‘:M“'“ NO CUMPLE LAS BASES FORMATO ANEXQ 06 IMCOMPLETO 0
VENTURA LAURENCIO DANITZA

INSPECTOR SANITARIO 0 GE“E:C;:EZim‘iM“"’” NO CUMPLE EXP GENERAL 0
QUISPE RAMON GROBER LUIS

INSPECTOR SANITARIO L GE“E:‘ACP‘:EZEA:;‘ZMOUO” NO CUMPLE EXP GENERAL 0
BAILON MALPARTIDA ZAIMA ELENA

INSPECTOR SANITARIO B GERE:‘:;: Ezi:i‘i"‘“’c*o“ NO CUMPLE LAS BASES NO SUSCRIBIO FOLIOS 0
CAPCHA TOCTO KENY KENYU

INSPECTOR SANITARIO e GE“E';IC;;EDEA:;‘EMOC“’” NO CUMPLEN LAS BASES FORMATO DE ANEXO 06 HOIA INCOMPLETA 0
CALIXTO IGLESIAS MAGALY H )

SUB GERENCIA DE PROMOCION
INSPECTOR SANITARIO pinmi NO CUMPLE EXP GENERAL 0




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 179-2019-VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA . TR TRC ENPEE = EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof,/Bachilie MINIMO
tfTacnicofEgr Maestria Diplormado Méximo 50 | Ofimatica General Especifica 40 PUNTOS
etado APROBATORIO

|Procesos cas ni 1752019 vi-merco

SUB GERENCIA DE PROMOCION

RAMIREZ QUINONEZ ZORAIDA MAREGOT

TECNICO DE LABORATORIO ERAPRESARIAL NO CUMPLE LAS BASES FORMATO ANEXO 06 INCOMPLETO ]
ESPINOZA CONDEZO JOEL
TECNICO DE LABORATORIO . GE"E;?;&;ZSM"“@" NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA REQUERIDA ¥ NO SUSCRIBIO FOLIOS 0
ESCAJADILLO FAJARDO CESAR ALEXANDER
TECNICO DE LABORATORIO s GER:;‘;‘:E;’:R"I“A‘L’MOC'c'“ NO CUMPLE LAS BASES FORMATO ANEXQ 06 INCOMPLETO 0
MATO CANTERNO YESSICA LIZET
TECNICO DE LABORATORIO SUB GERENCIA DE PROMOCION 25 0 2 5 5 5 5 a7
EMPRESARIAL
GALARZA VILLENA LESLY FLOR
TECNICO DE LABORATORIO SLIB GERENCIA DE PROMOCION NO SSUCRIBIO FILIOS 0
EMPRESARIAL
VALDIVIA MAGARINO SAYOY ELAMH
SUB GERENCIA DE PROMOCION
TECNICO DE LABORATORIO EMPRESARIAL 25 0 2 5 5 10 10 57




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 180-2019-VI-MPHCO

PALPA CHAVEZ IRWIN ALDO

FORMACION ACADEMICA R EXPERIENCIA
ADADSUE BOSTLLA,
PUNTAJE EVAL,
Tiulo CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
tfTécnicofEgr Maestria Diplomado | Maéxime 50 Ofimética General Espacifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
| PROCESOS cas Ne 180-2015- vi-MPHCO
MEDICO VETERINARIO EL CAMAL MUNICIPAL NO CUMPLE PERFIL 0
AZANEDO RAMIREZ GERARDO EMELEK
MEDICO VETERINARIO EL CAMAL MUNICIPAL NO SUSCRIBIO CV 0
TARAZONA BONIFACIO DORIS REYDELINDA
MEDICO VETERINARIO EL CAMAL MUNICIPAL 25 0 2 5 5 5 5 47
ALBORNOZ CASTILLO PETER PAUL
MEDICO VETERINARIO EL CAMAL MUNICIPAL NO SUSCRIBIO CV 0
VERASTEGUI PONCE PILAR ANPARO
MEDICO VETERINARIO EL CAMAL MUNICIPAL NO ADJUNTO COLEGIATURA 0
FLORES ROJAS ALEJANDRO
MEDICO VETERINARIQ EL CAMAL MUNICIPAL NO REUNE REQUISITOS 0




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 181-2019-VI-MPHCO

APELLIDOS ¥ NOMBRES

PLAZA

UNIDAD ORGANICA

THAPRCTTACTOWEN TR

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA
Titulo
Prof./Bachille
t/Técricofegr Maastria Diplomado | Maximo 50 Ofimética General Especifica
esado

PUNTAIJE EVAL.
CURRIC.
MINIMO

40 PUNTOS

APROBATORIO

PROCESOS CAS N2 181-2015- VI-MPHCO

SUB GERENCIA DE PROMOCION

AUXILIAR DE MEDICO VETERINARIO NO SUSCRIBIO cv 0

MEJIA PAULINO JORGIRHO EMPRESARIAL
AUXILIAR DE MEDICO VETERINARIO SUBGERENCIA DE PROMOGION NO SUSCRIBIO CV 0

BUENO TAFUR NIELS WILHEM EMPRESARIAL
) AUXILIAR DE MEDICO VETERINARIO S8 GEREMCIA D PROMORION NO CUMPLE PERFIL LABORAL GENERAL 0

PALPA CHAVEZ IRWIN ALDO EMPRESARIAL
AUXILIAR DE MEDICO VETERINARIO ol GERENCP"“ DE PROMOCION NO SUSCRIBIO CV 0

ARELAS DEL AGUILLA ALEXANDER MPRESARIAL
AUXILIAR DE MEDICO VETERINARIO i GERENC;:;EAPROMGGO" NO SUSCRIBIO CV 0

PENA ESCOBAR NURIA VANESSA EMPRESARIAL

SUB GERENCIA DE PROMOCIGN
SUSCRIBIO C

AUXIUAR DE MEDICO VETERINARIO EVPRESARIAL NO v 1]

SANTILLAN PEREZ WILFREDO




PROCESOS CAS N° 182-2019-VI-MPHCO

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

FORMACION ACADEMICA “mm oy EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC.
APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille _ ) MINIMO
o/Técnico/Egr Maestria Diplomado | Maximo50 | Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO

|ProcEsOs cas ne 1822015 vi-mPHeO

LUJAN VALERA CARLOS ERNESTO

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD
CIUDADANA

SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA

FORMULARIO LLENADO INCORRECTAMENTE

VILLAVICENCIO BRICENO HUBER

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD
CIUDADANA

SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN DOCUMENTO IDONEO




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 183-2019-VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA R EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
ofTécnico/Egr Maestria Diplomado | Miximo50 | oOfimética General Espacifica 40 PUNTOS
ks APROBATORIO

|Procesos cas ve 1832015 vi-mprco

JEFE DE OPERACIONES - SERENAZGO

SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
CIUDADANA




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 184-2019-VI-MPHCO

BOZA CHAVEZ MARIA

SEGURIDAD CIUDADANA

CIUDADANA

TRPACTTRCION T
FORMACION ACADEMICA i i s EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL,
Titulo CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof. /Bachille , _ MINIMO
¢fTicnico/Egr Maestria Diplomado | Méximo50 | Ofimatica General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
|PRocEsOs cas e 1842015, vi-mprco
DOS ASISTENTES TECNICOS EN SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
SEGURIDAD CIUDADANA CIUDADANA NO SUSCRIBIO EL FOLIO 32 G
AGUIRRE CABANILLAS LIZ CAROLINA
DOS ASISTENTES TECNICOS EN SUB GERENCIA DE SEGURIDAD FURMAClON ACADEMICA NO AFIN 0
SEGURIDAD CIUDADANA CIUDADANA
EVARISTO DAVILLA NEIL
DOS ASISTENTES TECNICOS EN SUB GERENCIA DE SEGURIDAD
SEGURIDAD CIUDADANA CIUDADANA 25 0 0 g 5 s 5 e
BARDON DIONICIO MAYCK CHRISTIAN
DOS ASISTENTES TECNICOS EN SUB GERENCIA DE SEGURIDAD NO SUSCRIBIO LAS HOIAS 0
SEGURIDAD CIUDADANA CIUDADANA
AVALOS MEJIA ROCIO DEL PILAR
DOS ASISTENTES TECNICOS EN SUB GERENCIA DE SEGURIDAD NO LLENO ADECUADAMENTE LOS CUADROS DEL ANEXO 06 0
SEGURIDAD CIUDADANA CIUDADANA
ALEJO LUCAS VICTORIO WILDER
DOS ASISTENTES TECNICOS EN SUB GERENCIA DE SEGURIDAD NO LLENO ADECUADAMENTE LOS CUADROS DEL ANEXO 06 0
SEGURIDAD CIUDADANA CIUDADANA
CUEVA CAMPOS EDIN ALVINO
RS SUIEN The TECHOIE Bt FRRSIIER LG SBSLEIDAD NO LLENO ADECUADAMENTE LOS CUADROS DEL ANEXO 06 0




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 185-2019-VI-MPHCO

TRPRCTTRCTON BN T
FORMACION ACADEMICA AL EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Thulo CURRIC,
Ne APELLIDOS Y NOMERES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
ot onion fege| Mowtria | Diplomado | Méximos0 | Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
diiado APROBATORIO
|PrOCESOS cas e 185-2019- Vi-MPHCD
1 ESPECIALISTA EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0
DE LA PUENTE TIBURCIO LIZBETH MILAGROS
2 ESPECIALISTA EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO NO FOLIO Y NO SUCRIBIO LOS ANEXOS 04-05-06 0
CHAVEZ BOCANGEL CHRISTIAN ELMER
3 ESPECIALISTA EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO CONSIGNOC INFORMACION ERRONEA LOS NUMEROS EN LAS COLUMNA FOLIO 0
CENTENO BERNACHEA VERONICA MERCEDES
4 ESPECIALISTA EN TURISMQO SUB GERENCIA DE TURISMO NQ CUMPLE LAS BASES, NO HA SUSCRITO EL ANEXO 06 0
SANTIAGO TORRES SHEYLA DEYANIRA
5 ESPECIALISTA EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO NO CUMPLE PERFIL EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 0
ROJAS DE CABRERA RICARDINA
6 ESPECIALISTA EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO NO CUMPLE LAS BASES, NO FOLIO ANEXO 04, 05 Y 06 Y NO SUSCRIBIO FOLIOS 0
ESPINOZA SANTOS GISELLA DENNISE
7 ESPECIALISTA EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO 25 o] 5 5 5 5 47
ARRIAGA SILVA GLEN LARSON
8 ESPECIALISTA EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO NO SUSCRIBIO FOLIOS 0
MOGOLLON ROJAS LUIS MIGUEL
9 ESPECIALISTA EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO NOFOLIO Y NO SUCRIBIO LOS ANEXOS 04, 05, 10 Y 11 0
SANCHEZ ALVARADO CATHERINE RAISA
10 ESPECIALISTA EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO 25 3 5 5 10 5 55
FLORES KATAYAMA LUIS ERNESTO




11

ALEJO BLAS ALEJANDRA

ESPECIALISTA EN TURISMO

SUB GERENCIA DE TURISMO

NO LLENO CORRECTAMENTE ANEXO 06

VILLANUEVA ROMERD JACQUELINE SHARON

ESPECIALISTA EN TURISMO

SUB GERENCIA DE TURISMO

NO ESTA CONFORME FORMATO ANEXO 06 - OFIMATICA

GARCIA TRUJILLO ROSALIZ MARGARET

ESPECIALISTA EN TURISMO

SUB GERENCIA DE TURISMO

FORMATO ANEXO 06 - HOJA DE VIDA INCOMPLETO FALTA HOJA DE VIDA




PROCESOS CAS N° 186-2019-VI-MPHCO

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CAPRCTTRCTOW LR

FORMACION ACADEMICA R & EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC,
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
t/TéenicofEgr Maaestria Diplomado Miximo 50 | Ofimética General Espacifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
|PrRocesos cas e 1852019 vi-mprco

1 ASISTENTE TECNICO EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO FORMULARIO MAL LLENADO 0
CONTRERAS MALLKI ALFREDO TEODORO

2 ASISTENTE TECNICO EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO FORMULARIO MAL LLENADO 0
CENTENO TRUJILLO JOSE DAVID

3 ASISTENTE TECNICO EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO 25 0 5 3 5 43
DE LA PUENTE TIBURCIO LIZBETH MILAGROS

4 ASISTENTE TECNICO EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO NO CUMPLE PERFIL [}
DOROTEQ RAMOS GRISELA ARMANDINA

5 ASISTENTE TECNICO EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO 25 0 5 5 5 45
PRINCIPE VILLANUEVA FATIMA

6 ASISTENTE TECNICC EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO NO SUCRIBIO CV 0
VERGARA PENADILLO HECTOR RAUL

7 ASISTENTE TECNICO EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO NO SUCRIBIO CV 0
JIMENEZ JUAREZ GARRY

8 ASISTENTE TECNICC EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO NO CUMPLE PERFIL 0
TRUJILLO ALMONACID FRESIA MAYBE

9 ASISTENTE TECNICO EN TURISMOC SUB GERENCIA DE TURISMO NO CUMPLE REQUISITOS 0
HURTADO SEQUEIROS KARLO'S ROMER

10 ASISTENTE TECNICO EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO NO SUCRIBIO CV 0
MODESTO ENCARNACION CARLOS JORDAN

11 ASISTENTE TECNICO EN TURISMQ SUB GERENCIA DE TURISMO NO CUMPLE REQUISITOS 0

PAZ ROJAS BETSY YASMIN




ASISTENTE TECNICO EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO 25 0 0 5 45

MAMARNI OLIVAS ANA MARIA

13 ASISTENTE TECNICO EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO NO CUMPLE REQUISITOS 0
RUIZ SANTACRUZ EDWIN JOSE

14 ASISTENTE TECNICO EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO NO SUCRIBIO CV o
CULQUICONDOR YNFANTE TATIANA MILAGROS

15 ASISTENTE TECNICO EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO 25 0 2 5 42
CUEVA MARTIN SHEYLA CATIANA

16 ASISTENTE TECNICO EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO NO SUCRIBIO CV [}
ZAVALETA SILIPU JHONATAN ORESTES

17 ASISTENTE TECNICO EN TURISMO SUB GERENCIA DE TURISMO NO CUMPLE PERFIL 0

PASTOR TORRES BEATRIZ




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 187-2019-VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA et L::;“ EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachilla MINIMO
tfTéenicofEgr Maestria Diplomado Méximo 50 Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
|ProcEsos cas Ne 187-2019- vi-mPHCO

1 BERAUN NAUPAY DIANA LUZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO NO RELLENO ADECUADAMENTE EL CUADRO DEL ANEXO 06 0

2 ROBERTO GONZALES LIZETH MELISSA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO NO SUSCRIBIO LAS HOJAS 0

3 RAMIREZ DAZA NEMESIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0

4 DE LA PUENTE TIBURCIO LIZBETH MILAGROS ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO 25 0 [ 0.0 | 5 5 5 40

5 VILLAVICENCIO BARTOLO BRYAN MARTIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0

6 LAGUNA MARTINEZ ELVIS KELVIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO MAL LLENADO LOS CUADROS DEL ANEXO 06 0

7 ESCOBAL CHAUPIS DIANA JAZMIN DE VANESSA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO PROFESION O CARRERA NO AFIN 0

8 ARANDA TOLENTING YAMILA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO 25 o 5.0 5 5 5 45

9 AGUERO ZAMBRANO JANETH CELESTE ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO 25 0 5.0 5 0 0 35

10 HUERTA CIERTO RUBEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0

11 LAZARO PONCE ANDREA RUBI ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO NO SUSCRIBIO LAS HOJAS 0
12 HUARAC TRUJILLO JANIEER LILY ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO NO SUSCRIBIO FOLIOS 3 ¥ 4 0

13 PONCE DEL AGUILA SENDY MARIHOLE ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0

14 NAVARRO SALVADOR CARINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO 25 ] 0.0 5 5 5 40
15 ESTEBAN ROJAS ELISA ELIDORA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO 25 0 5.0 5 5 5 45
16 LAZARO PONCE ANDREA RUB ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO NO SUSCRIBIO LAS HOJAS 0

17 LAGUNA VELASQUEZ SUSAN MARINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 4]

18 HUAMAN CARDENAS YAHIRA STEFANY ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO MAL LLENADO LOS CUADROS DEL ANEXO 0

19 BARDALES RAMIREZ YANINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO NO SUSCRIBIO LAS HOJAS 0
20 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO NO SUSCRIBIO LAS HOJAS DE LOS ANEXOS 0

APAC LLANOS DENISSE MEILIN




21

ROBLES MEDINA MICHEL KRISTIAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO CUADRO DE LOS ANEXOS INCOMPLETOS
22 PASTOR TORRES BEATRIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
23 RAMOS SILVA SALDY CATHLEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO NO SUSCRIBIO LAS HOJAS

24 ROMERO BERNA AHSLY STEFFANY ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE TURISMO NO SUSCRIBIO LAS HOJAS

25

MAYORCA QUISPE YESENIA LISBETH

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE TURISMO

NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 188-2019-VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA

CRAPRCTTRCTOTTEIT TR

EXPERIENCIA

RSRECIALRAD PUNTAJE EVAL.

Titulo CURRIC.

APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof. /Bachille, MINIMO

t/TécnicofEge Maestria Diplomado Miximo 50 Ofimitica Ganeral Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
PROCESOS CAS N2 188-2019- VI-MPHCO
ABOGADO LABORALISTA GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 0

ABOGADO LABORALISTA

GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 189-2019-VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA ksalasidishod . EXPERIENCIA
i PUNTAJE EVAL,
Titulo CURRIC,
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof. /Bachille MINIMO
tfTécnico/Egr Maestria Diplomado Miximo 50 Ofimitica General Espacifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
|Procesos cas e 1892018 vi-merco

1 TECNICO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD NO CUMPLE PERFIL 0
SEGURA ROBLES JUAN

2 TECNICO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD FORMATO MUTILADO
RARAZ OTRERA ZADITH ZULEMA o

3 TECNICO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD NO CUMPLE PERFIL 0
NIEVES YLLATOPA WILFREDO

4 TECNICO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD FORMATO MUTILADO 0
VELASQUEZ CAJALEON EDITH MARIA

5 TECNICO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD FORMATO MAL LLENADO 0
VILLAVERDE AGUILAR LOURDES CAROL

6 TECNICO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 25 [¢] 2 5 5 8 8 53
MEZA PEREZ JHON RICHARD

7 TECNICO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD NO CUMPLE REQUISITOS 0
CABELLO SIPION DEISY MELISSA

8 TECNICO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE CONTABILIOAD NO PRECISO UBICACION DE ANEXOS 0
DURAND CACERES JHONATAN JHOSIAS

9 ’ TECNICO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD NO CUMPLE REQUISITOS 0
FERNANDEZ MUNGUIA HELLEN OLIVA

10 TECNICO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD NO CUMPLE REQUISITOS 0
PALOMINO COZ MARIELA ANGELICA

11 TECNICO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 0
VASQUEZ LLATAS GLADYS YAKEL|

12 TECNICC ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD NO SUSCRIBIO Cv 0
VILLAVERDE AGUILAR LOURDES CAROL




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 190-2019- VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA RN EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL,
Titulo CURRIC.
APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachilla MINIMO
HfTécnicoEgr Maestria Diplomado | Mixime 50 | Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO

PROCESOS CAS NS 190-2019- VI-MPHCO

ESPECIALISTA EN ALMACEN SUB GERENCIA DE LOGISTICA 25 0 0 5 5 10 50
AMPUDIA CAMPOS MILAGROS MARGARITA

ESPECIALISTA EN ALMACEN SUB GERENCIA DE LOGISTICA NO SUSCRIBIO LAS HOJAS 0
MENDOZA ALVAREZ FREDY

ESPECIALISTA EN ALMACEN SUB GERENCIA DE LOGISTICA NO CUMPLE PERFIL 0
CUEVA CAMPOS EDIN ALVINO

ESPECIALISTA EN ALMACEN SUB GERENCIA DE LOGISTICA NO CUMPLE PERFIL 0
CHUQUILLANQUI FOLLEGATI LUIS ARTURO

ESPECIALISTA EN ALMACEN SUB GERENCIA DE LOGISTICA CUADROS DE ANEXOS INCOMPLETOS 0
QUESADA ROQUE WILLIAMS ALFREDO

ESPECIALISTA EN ALMACEN SUB GERENCIA DE LOGISTICA NO CUMPLE PERFIL EN EXPERIENCIA GENERAL 0
FIGUERDA CAJAS GUILLERMO WiLY

ESPECIALISTA EN ALMACEN SUB GERENCIA DE LOGISTICA CUADROS DE ANEXOS INCOMPLETOS 0
QUESADA ROQUE WILLIAMS ALFREDO

ESPECIALISTA EN ALMACEN SUB GERENCIA DE LOGISTICA NO CUMPLE PERFiL. [}
VICENTE TUCTO MELISSA AiSA

ESPECIALISTA EN ALMACEN SUB GERENCIA DE LOGISTICA NO CUMPLE REQUISITO 0

MAIZ MENDOZA JESICA




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 191-2019-VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA e EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL,
Titulo CURRIC.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MiNIMO
rfTécrico/Egr] Maestria Diplomado Maximo 50 Ofimdtica General Especifica 40 PUNTOS
asado APROBATORIO
JPROCESOS cAS e 193-2015. vi-mPrco

1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO SUSCRIBIO CORRECTAMENTE LAS HOIJAS - FIRMO AL REVERSO 0
PANALIO ALVARADO LILEY RODSITH

2 ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL 25 0 5.0 5 5 5 45
HUAMAN MATIAS ALICIA V

3 ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL CUADRO DE ANEXOS IMCOMPLETOS 0
VELASQUEZ CAJALEON EDITH MARIA

4 ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL A PARTIR DE CONSTANCIAS DE EGRESADO 0
SEGURA ROBLES JUAN

5 ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0
FABIAN HUAMAN ELIZABETH KARINA

6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL 25 0 5 5 5 5 45
RODRIGUEZ BENANCIO YOELMA BEATRIZ

7 ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESENTO CUADROS DE ANEXOS INCOMPLETOS o
ROJAS JARA PAULINA

8 ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL RELLENO INADECUADAMENTE LOS CUADROS DE LOS ANEXOS 0
ARMILLON ALVA CINTIA MARIXA

9 ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESENTO CUADROS DE ANEXOS INCOMPLETOS 0
CARDUTO CAQUI JOEL ELISEQ

10 ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE DESARROLLO 50CIAL NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0
ESPIRITU RUEDA DENI MARLENI

11 ASISTENTE ADMINISTRATIVO GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL 25 0 5 5 5 5 45
ESTEBAN SARMIENTO ANABEL LISETH




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 192-2019-VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA SR P SR EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
t/Téenico/Ege Maestria Diplomado Méximo 50 Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
PROCESOS CAS N2 192-2018- VI-MPHCO
SECRETARIA EIECUTIVA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL FALTA REQUSITOS 0
RODRIGUEZ BORA GLADIS
SECRETARIA EJECUTIVA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO RELLENO FORMATO DE EXPERIENCIA ESPECIFICA 0
RIVERA MIRAVAL EMMA ROSARIO
SECRETARIA EJECUTIVA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO SUSCRIBIO FOLIOS ¥ NO RELLENO FOLIOS EN EL ANEXO 06 0
MAIZ AQUINO GUISELA
SECRETARIA EJECUTIVA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO SUSCRIBIO FOLIOS 0
CAMPOS AMANCIO ERIKA PILAR
SECRETARIA EIECUTIVA GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA POSTERIOR AL TITULO 4]
INGUNZA MANDUJANG HERMELINDA MARIA




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 193-2019- VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA R IEITHCREI: EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Thtulo CURRIC.
Ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof,/Bachille MINIMO
/TécnicoEge Maestria Diplomado | Méximo50 | Ofimética General Espacifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
PROCESOS CAS N¢ 193-2018- VI-MPHCO
R i
1 ROM";’;’:;:CDS:;’“E A sue GE“E“SL’:EJRTOM"”"“ NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0
ALMIRCO BENANCIO JHONY
2 ”“0“"2";;’:;;55:8”“ : S8 GE“E“CCJ‘L%RTOM"”ON NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0
CHAVEZ BERROSPI JORGE WILFREDO
3 "“OM‘;‘;;‘ L_?ECDUEESRTES ¥ SUB GE“E";'J"LT";RTOMOC'W POR NO LLENAR EL FORMATO EXPERIENCIA ESPECIFICA o
PARDAVE BRANCACHO MANUEL ELI
RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL,
PROCESOS CAS N° 194-2019- VI-MPHCO
FORMACION ACADEMICA eyt EXPERIENCIA
PUNTAIE EVAL.
Titulo CURRIC,
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachilie MINIMO
ot k nicofEgr| Maestria Diplomado | Miximo50 | Ofimética General Espacifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
[PROCESOS cas e 1982008 vi-mPrce
1 PROMOTOR DE EDUCACION ¥ cULTURA| 598 GE“ENEL'J”:T[’;RTOMOC"’“ NO LLENO FORMATO EXPERIENCIA ESPECIFICA 0
DURAND ALVARADO JORGE LUIS
2 PROMOTOR DE EDUCACION ¥ cutTura| U8 GE““EL“LSJRTGMO"“ NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL o
ALVARADO RIVAS NOHELY ARACELY
3 PROMOTOR DE EDUCACION v cuLTuRa| ~ SY8 GERE"?L‘:SSRT"MOC'O” NO LLENO BIEN LOS NUMEROS DE FOLIOS EN FORMATO DEL ANEXO 06 0
CORDOVA GOMEZ ORLANDO ANTONIO
4 PROMOTOR DE EDUCACION ¥ cutTura| B GERE”CCL'J'};’JR:R"M°C'°“ NO LLENO FORMATO EXPERIENCIA ESPECIFICA 0
RUMALDO BERNA JHON EDER
5 PROMOTOR DE EDUCACION ¥ cutTuRa|  SUB GERENCIA DE PROMOCION NO SUSCRIBIO FOLIOS DE SU EXPEDIENTE N 201918340 0

CHAVEZ FALCON CINDY KENITH

CULTURA




PROMOTOR DE EDUCACION Y CULTURA

SUB GERENCIA DE PROMOCION

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA
CULTURA
VILLANUEVA QUIROZ KATTY SILVERIA

PROMOTOR DE EDUCACION ¥ CULTURA 3B GERENCCL?:ELE;“RDMOCION 25 0 0 5.
DEL AGUILA REEVES JUAN ALEIANDRO




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 195-2019-VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA CRPACTIRCION SR EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL,
Titulo CURRIC.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
rﬂé;:nleufEar Maestria Diplomado | Méximo 50 | Ofimatica Genera| Especifica 40 PUNTOS
p— APROBATORIO
JProcEsos cas s 1952015 vi-mpHco
RESPONSABLE DE LA BIBLIOTECA SUB GERENCIA DE PROMOCION
; REUN I
i PUBLICA MUNICIPAL CULTURAL NO REUNE REQUISITOS o
MARAV ROJAS MARLON PERCY
RESPONSABLE DE LA BIBLIOTECA SUB GERENCIA DE PROMOCION
% FIR VYO
- PUBLICA MUNICIPAL CULTURAL HO HBMO O ¥ OTHOS 0
AQUINO ACERO AUGUSTO
RESPONSABLE DE LA BIBLIOTECA SUB GERENCIA DE PROMOCION
5 REUNE REQUISIT
8 PUBLICA MUNICIPAL CULTURAL NG REUNE REQUISITOS @
BALDEON RIOS XUXAMERY
RESPONSABLE DE LA BIBLIOTECA SUB GERENCIA DE PROMOCION
A PUBLICA MUNICIPAL CULTURAL 25 0 5.0 5 5 2 47
ORDONEZ MATAZOGLIO KARINA LOYDA
5 RESPONSABLE DE LA BIBLIOTECA SUB GERENCIA DE PROMOCION NO SUSCRIBIO CV o
i PUBLICA MUNICIPAL CULTURAL
CESPEDES ARGANDORNA JHONY ARIZON
. RESPONSABLE DE LA BIBLIOTECA SUB GERENCIA DE PROMOCION NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIEICA o
PUBLICA MUNICIPAL CULTURAL
REYES IGARZA CAROL SUSAN
- RESPONSABLE DE LA BIBLIOTECA SUB GERENCIA DE PROMOCION NO REUNE REQUISITOS o
. PUBLICA MUNICIPAL CULTURAL
PALOMINO CANTURIN RAUL
s RESPONSABLE DE LA BIBLIOTECA SUB GERENCIA DE PROMOCION NO REUNE REQUISITOS 0
PUBLICA MUNICIPAL

ESPINOZA SINCHE PERCY

CULTURAL




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 196-2019-VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA T e AN EXPERIENCIA
v el
PUNTAJE EVAL.
Thulo CURRIC.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
; fﬁ; nicojegr| ™Mestra | Diplomade | Miximos0 | ofimatica General Espocifica 40 PUNTOS
asade APROBATORIO
|PROCESOS CAS N1 196-2015- wi-mPHCO
1 SECRETARIA BIECUTIVA B GERE"’Cﬂ’:Tii:‘:DMOC‘G” NO TIENE TITULO DE SECRETARIA 0
CARBAJAL GOMEZ JOICE MILDRELL
2 SECRETARIA EJECUTIVA =B GE“’&’&EZS"""“'“ NO RELLENO FOLIOS EN EL RUBRO 11 Y 11l DEL ANEXO 06 0
ALVABADO CAMONES INCINDIA
SUB GERENCIA DE PROMOCION
3 SECRETARIA EIECUTIVA CULTURAL NO SUSCRIBIO FOLIOS 0

VASQUEZ TIRADO ZOILA BLANCA




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N¢ 197-2019-VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA Mtk EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC.
e APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille . ) MINIMO
t/Téenico/Egr Maestria Diplomado | Méximo50 | Ofimatica General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
[PRoCESOS cas ne 197-2025- vi-mprco

1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SREADE “‘M‘ﬂ:'g:if“ PLOBLICA ANEXOS MAL UBICADOS EN EL CV 0
INOCENTE RAMIREZ SHEILA LINETT

2 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREA DE LA BIBLIOTECA PUBLICA NO REUNE REQUISITOS 0
PERA VILLANUEVA BITMER WILYAM MUNICIPAL

3 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREA DE LA BIBLIOTECA PUBLICA FORMULARIO INCOMPLETO 0
ROJAS MEZA JULIO VICTOR MUNICIPAL

4 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREA DE LA BIBLIOTECA PUBLICA NO REUNE REQUISITOS 0
BARRUETA MARCELLINI CANDY JULIANA MUNICIPAL

5 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREA DE LA BIBLIOTECA PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS 0
BERROSPI PIO ADVEL MICAEL MUNICIPAL

6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREA DE LA BIBLIOTECA PUBLICA NO FIRMO v 0
PORTILLA RIVERA SONIA MELINA MUNICIPAL

Ty . ASISTENTE ADMINISTRATIVO RREADELA BBLIOTECA PUBLICA NO FIRMO FORMULARIOS 0
CESPEDES ARGANDORA JHONY ARIZON MUNICIPAL

8 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREA DE LA BIBLIOTECA PUBLCA NO CUMPLE REQUISITOS 0
CORI NOLASCO WILLENTONG YARESS MUNICIPAL

9 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREA DE LA BIBLIOTECA PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS 0
PARDAVE BRANCACHO MANUEE ELI MUNICIPAL

10 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREA DE LA BIBLIOTECA PUBLICA NO FIRMO cv 0
FLORES VALDIZAN MARCO ANTONIO MUNICIPAL

1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREA DE LA BIBLIOTECA PUBLICA NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 0
OBREGON BRAVO JOSEPH YERNIER MUNICIPAL

12 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREA DE LA BIBLIOTECA PUBLICA NO CUMPLE REQUISITOS 0
MAYORCA QUISPE EVELING LOREN MUNICIPAL

13 ASISTENTE ADMINISTRATIVO AREA DE LA BIBLIOTECA PUBLICA NO FIRMO Cv [1]

PIMENTEL CRISPIN ALEX HABRAN

MUNICIPAL




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N°198-2019- VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA S e AN L EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC.
APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof fBechia MINIMO
#fTicnico/Ege Maestria Diplomada Miximo 50 Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
saids APROBATORIO

|ProcesOSs cas o 197-2015. vimprco

SILVA MORALES ONJA IRIS

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL

NO SUSCRIBIO FOLIOS

CUSIHUAMAN ALEJO KAREN GEOVANA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL

NO CUMPLE PERFIL

SILVA CLOUD JOEL EDUARDO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL

NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA

LOARTE MEDINA KEISSY MIREY

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL

NO CUMPLE PERFIL

VISAG DIAZ KAREN ALVINA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL

NO CONSIGNA FOLIOS EN EL ANEXO 06

ORNETA CABELLO SADDAM HUSSEIN

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE REGISTRO CIvIL

NO CONSIGNA FOLIOS EN EL ANEXO 06

QUITO QUIROZ ROCIO BEATRIZ

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

S5UB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL

NO CONSIGNA FOLIOS EN EL ANEXO 06

RAMIREZ PAREDES JAIME ALEXANDER

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL

NO SUSCRIBIO FOLIOS ¥ NO CUMPLE PERFIL

PICON MALPARTIDA MITAY CAROLINA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL

NO SUSCRIBIO FOLIOS ¥ NO LLENO FOLIOS DEL ANEXO 06

MELGAREJO NARCISO YESSETH SINTIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVQ

SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL

NO CUMPLE PERFIL Y NO SUSCRIBIO FOLIOS




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 199-2019-VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA ___:"‘;‘:"“'_:'m - EXPERIENCIA
PUNTAIE EVAL.
Tiulo CURRIC,
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
t/TécnicofEgr Maestris Diplomado | Méximo350 | Ofimatica Ganeral Espacifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
| PROCESOS CAS e 199-2015- VI-MPHCO
1 APOYO TECNICO SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL CUADRO DE ANEXOS MAL RELLENADOS 1]
ZEVALLOS GONZALES CARLOS LODWIN
2 APOYO TECNICO SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL CARRERA NO AFIN 0
RODRIGUEZ FRETEL VERONICA SILVIA
3 APOYO TECNICO SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL NO CUMPLE REQUISITOS EN FORMACION ACADEMICA 0
BEDOYA VIZCAYA SULMA EDITH
4 APOYO TECNICO SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL CUADRO DE ANEXOS INCOMPLETOS 0
EVARISTO COZ BEATRIZ MAGDALENA
5 APOYO TECNICO SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL CUADRO DE ANEXOS MAL RELLENADOS o}
QUISPE DOMINGUEZ UBERTO YONELL
3 APOYO TECNICO SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL FORMACION ACADEMICA NO ACORDE A LO SOLICITADO 0
FLORES LAZAR CELIA IRINA
] APOYO TECNICO SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL CUADRO DE ANEXO 06 ITEM Il RELLENADO INADECUADAMENTE 0
CASTRO ORDONEZ LUZ ANGELICA
NO CUMPLE EXPERIENCIA PROFESIONAL DESPUES DE LAS CONSTANCIA DE
8 APOYQO TECNICO SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL EGRESADO 0
AMADO HUERTAS CESAR AUGUSTO G
9 APOYO TECNICO SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL NO RELLENO ADECUADAMENTE LOS CUADROS DEL ANEXO DE LAS BASES 0
MACEDQ CORNEJO GERARDO JUNIOR
10 APOYO TECNICO SUB GERENCIA DE REGISTRC CIVIL NO CUMPEL EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 0
TADEO SANTOS KETY
11 APQOYO TECNICO SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL PRESENTO CUADRO DE LOS ANEXOS INCOMPLETOS 0
SANTAMARIA CABELLO FRANCO JESUS SALVADOR




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 200-2019-VI-MPHCO

LLANOS DOSANTOS LENING

CRPRCTTACTOTTENT TN
FORMACION ACADEMICA ugoosnus EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL,
Titulo CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
efTécnico/Egr Maestria Diplomade Maximo 50 Ofimidtica General Especifica 40 PUNTOS
asado APROBATORIO
|Procesos cas e 2002015, vimprco
RESPONSABLE DEL PROGRAMA VASO SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO LLENO CORRECTAMENTE FORMULARIO o
DE LECHE HUMANO
ALCEDO EVARISTO LORENZO
RESPONSABLE DEL PROGRAMA VASO SUB GERENCIA DE DESARROLLO
N PLE RE IT
OE (EEHE HUMANG O CUMPLE REQUISITOS 0
QUIROZ SONIA MERCEDES MARGOT
RESPONSABLE DEL PROGRAMA VASQ SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO SUSCRIBIO €V 0
DE LECHE HUMANO
ESPINOZA SANTOS GISELLA DENNISE
RESPONSABLE DEL PROGRAMA VASO 5UB GERENCIA DE DESARROLLO FORMULARIO INCORRECTO 0
DE LECHE HUMANO
ZEVALLOS AVILA GENOVEVA
RESPONSABLE DEL PROGRAMA VASO SUB GERENCIA DE DESARROLLO FORMULARIO MUTILADO PARTE FOLIOS 0
DE LECHE HUMANO
JUSTINIANO MORALES JEREMIAS
RESPONSABLE DEL PROGRAMA VASO SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO REUNE REQUISITOS 0
DE LECHE HUMANO




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N¢201-2019-VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA R RCTACION T O EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL,
Thule CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof. /Bachille MINIMO
¢fTécnico/Egr Maestria Diplomade | Miximo 50 Ofimatica General Especifica 40 PUNTOS
asado APROBATORIO

|Procesos cas ne 201-2019- Vi-mPHco

LUJAN KOLLER KAREN IVANOVA

ABOGADO PARA LA DEMUNA

SUB GERENCIA DE DESARROLLO
HUMANO

NO LLENO EL FORMATO DEL ANEXO 06 COLUMNA FOLIOS

GUILLERMO ESQUIVEL JOSE LUIS

ABOGADO PARA LA DEMUNA

SUB GERENCIA DE DESARROLLO
HUMANO

NO ADJUNTO CERTIFICADO DE HABILITACION

VENTURA LAURENCIO RUSEL

ABOGADO PARA LA DEMUNA

SUB GERENCIA DE DESARROLLO
HUMANO

NO ESTA COMPLETO EL FORMATO ANEXO 06




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL.

PROCESOS CAS N2 202-2019-VI-MPHCO

CAPRLTTACTON N O

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL,
Titulo CURRIC,
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof /Bachille, MINIMO
t/Técnico/Ege Maestria Diplomado Méximo 50 Ofimdtica Ganeral Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
|ProcesOs cas we 2022015 i-mprco
PSICOLOGO PARA LA DEMUNA sue GE“E”::;:;N%E”"""LLO NO FOLIO ANEXO 02, 04, 05, 06 Y NO SUSCRIBIO FOLIOS DE SUS DOCUMENTOS 0
ALIAGA FALCON KARINA RUTH
SUB GERENCIA DE DESARROLLO
PSICOLOGO PARA LA DEMUNA HUMANG 25 4] 2 5 5 8 5 50
ZURIGA ROJAS IRMA RAQUEL
PSICOLOGO PARA LA DEMUNA g GE“E”:L“MTN%EWROL“’ NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0
ATENCIO GONZALES DIANA ISABEL
PSICOLOGO PARA LA DEMUNA = GE"E”&“MTN%ESA“OLLO FORMATO ANEXO 06 INCOMPLETO, NO SUSCRIBIO FOLIOS 0
INGUNZA LASTRA NATALY BRIGGETE
PSICOLOGO PARA LA DEMUNA 8 GE"E“:L“MD:N%ESA““C‘LLO FALTA EXPERIENCIA GENERAL 0
TAPIA ALVARADO ISABEL




PROCESOS CAS N¢ 203-2019-VI-MPHCO

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CRPACTTRCTON e DY

FORMACION ACADEMICA iR - EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
rfTécnico/Egr Maestria Diplomado | Maéximo 50 Ofimdtica General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
|PrOCESOS CASs o 203-2019- vi-mPHED

ASISTENTE PARA LA DEMUNA SHe GEREN:LAME:EN%ESARROLLO CUADRO DE ANEXOS INCOMPLETOS 0
VELASQUEZ CAJALEON EDITH MARIA

ASISTENTE PARA LA DEMUNA S8 GERE“:'LTKN?;WRC’“" NO CUMPLE EXPERIENCIA 0
JORGE CLAUDIO ISABEL

ASISTENTE PARA LA DEMUNA SUR GEREN:LAMTN%ESARROLLD 25 0 0 5.0 5 8 8 51
PASQUEL COTRINA INGRIT DEFILIA

ASISTENTE PARA (A DEMUNA e GERENELAMTN%ESMROLLO 25 0 (o} 5.0 5 10 5 50
MORY JIMENEZ AURELIA

ASISTENTE PARA LA DEMUNA s GE“EN:L‘LD:N%ESARROL"O 25 0 0 5.0 5 5 5 45
FIGUEREDO MORALES FRANKLIN ZENOBIO

ASISTENTE PARA LA DEMUNA I s NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0
TORIBIO NORENA YANINE EVELYN

ASISTENTE PARA LA DEMUNA £u8 GEREN::JA';;N%ESARRDLLO 25 ] 2 5.0 5 5 5 47
COPELLO ZEVALLOS MARIA ELENA

ASISTENTE PARA LA DEMUNA P o 25 0 2 5.0 5 5 5 47
ESTEBAN SARMIENTO ANABEL LISETH




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 204-2019-VI-MPHCO

DURAN RETIS DAN NEFEG

HUMANO

FORMACION ACADEMICA M hlaem i Lsiial i EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Thulo CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof /Bachille - MINIMO
¢/Técnico/Egr Maestria Diplomado | Méximo50 | Ofimética Ganeral Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
fFNDCBQSClS N2 204-2019- VI-MPHCO
) AUXILIAR ADMINISTRATIVO SYK SERENCOX DE DESARROLLG NO SUSCRIBE FOLIOS, NO TIENE EXPERIENCIA GENERAL 0
CARDENAS ROJAS MITZI GABRIELA HUMANO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO SUG GERENCOA DE DESARROLLO NO ESTA BIEN LLENADO EL FORMATO ANEXO 06 0
CASTAREDA ADVINCULA SAUDITH HUMANG
AUXILIAR ADMINISTRATIVO SUG GERENCOA DE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0
SOBRADO JAIMES YOVANA LURDES HUMANO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO SUG GERENCOA DE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0
QUINTO PONCE MIRIAM LUZ HUMANG
AUXILIAR ADMINISTRATIVO SUG GERENCOA DE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 205-2019-VI-MPHCO

INCHAUSTEGUI FERNANDEZ LENIN ROY

TAPRETTRCTON e T
FORMACION ACADEMICA {.Inﬂmum At EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL,
Titulo CURRIC,
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
t/Técenico/Egr Maestria Diplomado | Méximo50 | Ofimatica General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
|PrOCESOS S e 205-2019- vi-mPHCO
P
ESPECIAUSTA ADMINISTRATIVO | E- P"OG““MA‘L::EE‘::‘R‘f"‘“”“c‘o" 25 0 0 5 5 10 10 55
DURAND DAGA ALEJANDRO GABRIEL
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO k PROGRAN:J[:EE?:;;EMENTMGN 25 o} 0 5.0 5 8 5 48
PALOMINO SILVESTRE ALEY JANETH
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO £ pROGRAM:J[;:;;?rr;;EMENTAC'ﬁN NO RELLENO FORMATO ANEXO 6 0




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 206-2019-VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA el el bo EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Thulo CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
ofTac Egr Maestria Diplomado Méximo 50 | Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
|Procesos cas e 206-2015. vi-mprico

SECRETARIA EIECUTIVA B P*“’G““MA"L I;EEE‘?:";:EME””C'Q" NO SUSCRIBIO CURRICULUM 0
BERNA ROJAS LIZBETH KATHY

SECRETARIA EIECUTIVA i PR%“""";‘L ;EEE‘;:"R"I:EME”T"C'ON NO REUNE PERFIL 0
WALDE RAMIREZ ANGELA FIORELLA

SECRETARIA EJECUTIVA & ”“”GRAMA‘: I’f:ﬁ:‘;fw“mc'd“ NO SUSCRIBIO CURRICULUM 0
BERNA ROJAS LIZBETH KATHY

[

SECRETARIA EJECUTIVA B ‘“’G“A"'nlﬁi‘;:‘;‘f”E”“C"”‘ 25 0 0 5.0 0 8 8 46
ESCOLASTICO SERNA SONIA LISBETH

SECRETARIA EIECUTIVA SR DT NO REUNE PERFIL 0
RIQUELME FUENTES ELI

SECRETARIA EIECUTIVA 2 "“‘3‘5“"""‘::_' SAEE‘;‘;':R"':EME“W"’“ NO SUSCRIBIO CURRICULUM 0
ESPINOZA FIRMA LISBETH

SECRETARIA EJECUTIVA 2 PROGR“M:LI::EZ?'::‘;EMENTAC'ON NO REUNE PERFIL 0
APAC LLANOS DENISSE MEILIN

SECRETARIA EJECUTIVA B FROGRANL?JI;EE:?’:;:EMENTAUON 25 0 0 5.0 5 5 5 45
PONCE NICOLAS CESI FELICITA

Cl

SECRETARIA EJECUTIVA B PROGHA’“::I:HE&‘?T;;EME”” ONl - 25 0 0 5.0 5 5 5 45

VASQUEZ ALVA ROXANA GUISELL




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N© 207-2019-VI-MPHCO

BENITES CONDEZO EVELYN ANDREA

POPULARES

AUMENTARIA

FORMACION ACADEMICA "'"“'T" S EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille. MINIMO
t/TécnicofEge Moaestria Diplomado | Méximo 50 | Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
sando APROBATORIO
|PROCESOS cas he 207-2015- vi-mPHCO
PROMOTOR DE COMEDORES EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION
C
POPULARES AUMENTARIA WO CUMPLE PERFH, g
ESPINOZA VILCA CLIVERDA MERY
PROMOTOR DE COMEDORES EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION
o RF|
POPULARES ALIMENTARIA MO CUMPLE PERFIL o
PENA VILLANUEVA BITMER WILYAM
PROMOTOR DE COMEDORES EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO CUMPLE PERFIL o
POPULARES ALIMENTARIA
URETA PALOMINO YAKY
PROMOTOR DE COMEDORES EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO CUMPLE PERFIL 0
POPULARES ALIMENTARIA
CHAVEZ RODRIGUEZ GRETA DANAE
PROMOTOR DE COMEDORES EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO SUSCRIBIO €V o
POPULARES AUMENTAR!A
DOMINGUEZ BUENO LUCY SOLEDAD
PROMOTOR DE COMEDORES EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO SUSCRIBIO CV 0
POPULARES ALIMENTARIA
PORTILLA RIVERA SONIA MELINA
PROMGOTOR DE COMEDORES EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO CUMPLE PERFIL o
POPULARES ALMENTARIA
CARBAJAL GOMEZ JOICE MILDRELL
PROMOTOR DE COMEDORES EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO CUMPLE PERFIL 0
POPULARES ALIMENTARIA
SULCA MANRIQUE KATIA MEDALITH
PROMOTOR DE COMEDORES EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO CUMPLE PERFIL 0




PROCESOS CAS N° 208-2019-VI-MPHCO

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

TRCTOTEN DY

FORMACION ACADEMICA b e EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL,
Titulo CURRIC,
Ng APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prot./Bachille MINIMO
+/Téenico/Ege Maestria Diplomado | Maximo50 | Ofimatica General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
|PrRocEsos cas ne 2082019 vi-mPHCD
EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION
1 PROMOTOR DE TRABAIOS COMUNALES AUMENTARIA NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL 0
CUEVA ROJAS JOSE MANUEL
2 PROMOTOR DE TRABAJOS COMUNALES | B PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL 0
ALMENTARIA
ROJAS OBREGON LUIS
3 PROMOTOR DE TRABAJOS COMUNALES | F- TR :f;‘;‘:; :EME”T"“” NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0
SEGURA ROBLES JUAN
a PROMOTOR DE TRABAIOS COMUNALES | © PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0
ALIMENTARIA
BENITES CONDEZO EVELYN ANDREA
5 PROMOTOR DE TRABAIOS COMUNALES | °- PROGR“MAZﬁECN?r;:EMENTAC'dN FORMATO ANEXO 6 INCOMPLETO 0
FERRER BAUTISTA MOISES JEREMIAS
EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION
6 PROMOTOR DE TRABAIOS COMUNALES AUMENTARIA 25 0 0 5 5 5 5 45
ANTONIO MAYLLE FERNANDO
7 PROMOTOR DE TRABAJOS COMUNALES | - PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0
ALIMENTARIA
MALPARTIDA MALPARTIDA JOSE LUIS
8 PROMOTOR DE TRABAIOS COMUNALES | - PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL 0
ALIMENTARIA
DIAZ BARRERA GUILLYAN KARLA,
9 PROMOTOR DE TRABAJOS COMUNALES | F- PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0

AGUIRRE SANTOS MAGDIEL

ALMENTARIA




PROCESOS CAS N° 209-2019-VI-MPHCO

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

LOPEZ GARCIA IVETTTE EVELYN

RIESGO

ALUMENTARIA

TRPRCTTRCIONE!
FORMACION ACADEMICA T EXPERIENCIA
. PUNTAJE EVAL,
Titulo CURRIC,
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
/Téenico/Egr Maestria Diplomade | Méximo50 | Ofimatica General Especifica 40 PUNTOS
asado APROBATORIO
| PROCESOS cAS N 208-2035- Vi-MPHCO
PROMOTOR DE PANTBC Y PERSONAS EN| EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION
NO CUMPLE REQUISIT
URETA PALOMINO YAKY RIESGO ALIMENTARIA EREQ) 03 0
PROMOTOR DE PANTBC Y PERSONAS EN| EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION
: NO CUMPLE REQUISITOS 0
ASCAYO LEON WILMER DAVID RIESGO ALMENTARIA
PROMOTOR DE PANTBC Y PERSONAS EN EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO CUMPLE REQUISITOS 0
CHAVEZ RODRIGUEZ GRETA DANAE RIESGO AUMENTARIA
PROMOTOR DE PANTBC Y PERSONAS EN| EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO CUMPLE REQUISITOS 0
RIVERA GOMEZ LISBETH YUBITZA RIESGO ALMENTARIA
PROMOTCR DE PANTBC Y PERSONAS EN EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO CUMPLE PERFIL 0
SALVADOR CALDERON NOE RIESGO ALIMENTARIA
PROMOTOR DE PANTBC Y PERSONAS EN EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO SUSCRIBIO CV 0
HUERTA MORALES JOHANA ESTHER RIESGO ALIMENTARIA
PROMOTOR DE PANTBC Y PERSONAS EN| EL PROGRAMA DE COMPLEMENTACION NO CUMPLE PERFIL 0




PROCESOS CAS N°¢ 210-2019-VI-MPHCO

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL,
Titulo CURRIC,
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachilie MINIMO
tfTéenicofEgr Maestria Diplomado Miximo 50 | Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
|Procesos cas N 2102009 vi-mPrHco
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO
1
PENSION 55, CIAM Y BECA 18 S, NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL ]
CONTRERAS ATACHAGUA KAREMN LIZ
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO
2
PENSION 65, CIAM Y BECA 19 HUMANO NO SUSCRIBIO FOLIOS ?
MURASQUI ILDEFONSO LUIS RICARDO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO
3
PENSION 65, CIAM Y BECA 20 FRINUANG NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 0
PENA VILLANUEVA BITMER WILYAM
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO
ks PENSION 65, CIAM Y BECA 21 HUMANO 25 0 2 50 5 5 3 a7
ARBAIZO CASTAREDA NORMANDA CHRISTA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO
5 PENSIGN 65, CIAM ¥ BECA 22 HUMANO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL ]
LAGUNA MARTINEZ GINA JACQUELINE
6 ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO SUSCRIBIO FOLIOS 0
PENSION 65, CIAM Y BECA 23 HUMANO
HUILLCA CCAMA DEUA PRIMITIVA
7 ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE PERFIL 0
PENSION 65, CIAM Y BECA 24 HUMANO
MARTEL ESPINOZA DAIDE INES
. ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO SUSCRIBIO FOLIOS 0
PENSIGN 65, CIAM ¥ BECA 25 HUMANO
VEGA RAMOS ANA VELVA
9 ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0
PENSION 65, CIAM Y BECA 26 HUMANO
PONCIANO CECILIO NOEL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO
CUMPL RIENCIA RA|
= PENSION 65, CIAM Y BECA 27 HUMANO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL L
MEDINA JAPAN LUIS CARLOS
1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE PEREIL ADECUADO o
P PENSION 65, CIAM Y BECA 28 HUMANO
CANCHARI DE LA CRUZ EBERT MESiaS
& ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL o
PENSION 65, CIAM Y BECA 29 HUMANO
ULPIANO NIETO YULEYSSI ANYI
T ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0

MALPARTIDA ROJAS TANIA

PENSION 65, CIAM Y BECA 30

HUMANO




ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO
14 PENSION 65, CIAM Y BECA 31 HUMANO 25 0 a =0 2 = 1%
FIGUEREDO MORALES FRANKLIN ZENOBIO
18 ASISTEP.‘ITE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL o
PENSION 65, CIAM Y BECA 32 HUMANO
LUCIANO AMBICHO ZULEYDA KATHERINE
is ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL 0
PENSION 65, CIAM Y BECA 33 HUMANO
RAMIREZ PAREDES JAIME ALEXANDER
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO
IE
17 PENSION 65, CIAM Y BECA 36 L UNANG NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL o
NAVIDAD BERNARDO ANALY GIULIANA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO
ap PENSION 65, CIAM Y BECA 35 HUMANO 25 0 o 5.0 5 10 50
MALPARTIDA PEDRAZA PETER OCTAVIO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO
N N
19 PENSION 85, CTaM Y Bock 6 RN O TIENE EXPERIENCIA LABORAL ]
VILLANUEVA RIVERA VIRGILMA
20 ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO SUSCRIBIO FOLIOS 0
PENSION 65, CIAM Y BECA 37 HUMANO
PIZARRO GASTELU ALLINSON CREASSE
21 ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA 5UB GERENCIA DE DESARROLLO NO FOLIO ANEXO 2,5 Y 6 o
PENSION 65, CIAM Y BECA 38 HUMANO
RIOS MARTINEZ CHRISTIAN RAUL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO
22 PENSION 65, CIAM Y BECA 39 HUMANO 23 0 2 g = 2

MENDOZA PIMENTEL NORKA BEATRIZ




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N© 211-2019-VI-MPHCO

CAPRCITRCTON TS

ROJAS VILLAR CHARLES

PADRON NOMINAL PARA SISFOH

HUMANO

FORMACION ACADEMICA e “R| EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC,
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
efTienico/Egr Maestria Diplomado | Méximo50 | Ofimatica General Espacifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
|Procesos cas e 2132018 vi-mprco
TECNICO ADMINISTRATIVO PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO
[e]
PADRON NOMINAL PARA SISFOH HUMANG NO RELLENO ADECUADAMENTE EL ANEXO 6 1]
VILLAORDURNA GARAY LIZETH GUADALUPE
TECNICO ADMINISTRATIVO PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO 25 0 0 5 5 5 a5
PADRON NOMINAL PARA SISFOH HUMANO
VALENTIN CALDAS MAYBEE MILAGROS
TECNICO ADMINISTRATIVO PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO
PADRON NOMINAL PARA SISFOH HUMANO 25 9 9 > 3 10 s
REYES CASTANEDA NILSON AIDER
TECNICO ADMINISTRATIVO PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO
PERIEN! PECIFIC R
PADRON NOMINAL PARA SISFOH HUMANC EXPERIENCIA ESPECIFICA AFIN AL CARGO 0
GINES KAQUI MILUSKA
TECNICO ADMINISTRATIVO PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO EXPERIENCIA ESPECIFICA AFIN AL CARGO 0




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N°212-2019-VI-MPHCO

TRPRCTTRCION BN D

FORMACION ACADEMICA R EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
t/Técnico/egr Maastria Diplomnado Méximo 50 Ofimatica General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
|Procesos cas v 212-2005- vi-mpHco

DOs TECNlCO;(SJFF::ATIVOS PARA SuUB GERENC:JAMDE DESARROLLO NO SUSCRIBIO CURRICULUM 0
MACEDO CORNEJO GERARDO JUNIOR BLMARO

DOs TECN!CO;;)PE:ATIVOS PARA suB GERENﬁUA DE DESARROLLO NO REUNE REQUISITOS 0
FLORES TRUJILLO LUIS HEYNOR Fo NG

DOS ECNICO:‘SFPOEEAT]VOS PARA suB GERENClAM?AEN[;ESARROLLO NO SUSCRIBIO CURRICULUM 0
SALAZAR TRUJILLO DORKAS RAQUEL e

Dos ECNlCO;(SJFP;:A'HVDS PARA suB GERENﬁLﬂM[;EN%ESARRDLLO NO LLENO CORRECTAMENTE EL FORMATO o
MIRAVAL AYALA ROSMELINDA ROSALIA

Dos TECNICO;SO:;:ATWOS PARA SuB GEREN::;‘::N%ESARROLLO 25 0 o 3 0 5 40
FABIAN LARA FRANCISCA

DOs TECNICO;SU:OE:AHVOS PARA suB GEREN::JAMD:N[:JESARROLLO NO CUMPLE REQUISITOS 0
FIGUEREDO DAVILA MARIO BENEDICTO

Dos TECNICO: ;)PE:’:AT\VGS PARA SUB GERENClAMDEN[;ESARRDLLO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL o
ZEVALLOS GONZALES CARLOS LUDWIN o HUMA

DOS TECNICOS GPCTRATWOS PARA sus GERENC\UAMD: DESARROLLO NO CUENTA CON REQUISITOS 0
ACOSTA ASCA MARUJA LUCIA SoeoH HUMANGD

bos TECNICO:[?:JESA“VOS PARA SUB GEREN::JANZ\EN%ESARROLLO 25 0 0 5 5 35
FALCON RQJAS FABIO AMADEO




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 213-2019-VI-MPHCO

APELLIDOS Y NOMBRES

PLAZA

UNIDAD ORGANICA

TRPRCTTACTONEN TR

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA
SSRECIALIDAD OULE BOSTLILA
Thtulo
Prof./Bachille
ofTéen Maestria Diplomedo | Méximo 30 | Ofimitica General Especifica
esado

PUNTAJE EVAL.
CURRIC.
MINIMO

40 PUNTOS

APROBATORIO

lPROCESOS CAS N® 213-2019- VI-MPHCO

SUB GERENCIA DE DESARROLLO

LOPEZ VELA SALLY VIOLETA

HUMANO

SECRETARIA PARA SISFOH NO SUSCRIBIO LAS HOJAS 0
FERNANDEZ REYES LAURA HUMAND

SECRETARIA PARA SISFOH Bl GERERC SBEDESARROLL NO CUMPLE REQUISITOS 0
RODRIGUEZ BORA GLADIS HUMANG

SECRETARIA PARA SISFOH =B GERENCIADE DESARROLLD CUADRO DE ANEXO 6 MAL RELLENADO 0
ALVARADO CAMONES INCINDIA HUMANG

SECRETARIA PARA SISFOH SUE'GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL LABORAL 0
INGUNZA MANDUJANO HERMELINDA MARIA HUMANG

SECRETARIA PARA SISFOM HEGERENCIA DE DESARROLLO 25 0 0 50 5 10 5 50




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 214-2019-VI-MPHCO

FORMACIGN ACADEMICA Bk e EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL,
Thulo CURRIC.
Na APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
t/Técnicofegr Maestria Diplomadoe | Miximo50 | Ofimatica General Especifica 40 PUNTOS
asado APROBATORIO
[PrRocesos cas ve 1362005 v-mPHco
1 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH =18 GEREN:S\::N%BMRDLLO NO CUMPLE PERFIL ACADEMICO [}
HUARCAYA OCAMPO SERGIO ANTHONY
2 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH e GEREN:‘UAMTN%ESARROLLO NO FIRMO CADA DOCUMENTO 0
ANDRADE ROJAS NOHELY PATRICIA
3 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH | SU8 GE“E”:LAMD:N‘(’)ES"R“"LLO NO CINSIGNO NUMERO DE FOLIO 0
VILLAORDURNA GARAY LIZETH GUADALUPE
4 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH #UR GEREN::JAMTN%ESARROL"D NO CUMPLE PERFIL ACADEMICO 0
ZEGOVIA FALLA MARICARMEN ALEXANDRA
5 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFOH | SUB GERE”:L’::AEN%E”‘““"“" 25 0 0 5.0 5 5 45
CHAVEZ ROQUE JORGE AURELIO
6 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH =t8 GEREN:L":MTNDOESARHOLLO 25 o] 0 5.0 5 5 45
VEGA TUCTO LISBETH YAJAIRA
7 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH Sug GEREN::J’“MTN%ESARRULLD NO REUNE REQUISITO 0
BETETA VALLE JOSE CARLOS
8 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFOH | S<8 GE“E”i“MD:N%ESA““om NO CUMPLE REQUISITO 0
PERNA VILLANUEVA BITMER WILYAM
9 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH el GEREN::TMTN%ESARROLLO 25 0 0 5.0 5 5 45
PUYO PONCE ELVIS HERNAN
10 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH L GEREN::J‘:AD:N%ESARROL"O NO REUNE REQUISITO 0
VIERA CASTELLO MIRKO PAOLO
1 DIEZ EMPADRONADORES PARA Sisfon | VB GE““:"JL D:N%ES‘“““O“O NO PRESENTO CONSTANCIA DE EGRESADO 0
CUEVA SANTIAGO JAQUELINE YAHAIRA
12 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH SLUIB GERENCIA DE DESARROLLO FORMULARIO MAL LLENADO [}

APOLINARIO ORTEGA JUAN CARLOS

HUMANO




SUB GERENCIA DE DESARROLLO

13 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH HUMAND NO SUSCRIBIO CURRICULUM 0
ISLA DIONICIO ISABEL OLIVIA

14 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH su8 GEREN:EMD:N%ESMROLLD NO CUMPLE ANDS DE EXPERIENCIA 0
NIETO PRINCIPE ELVIRA MILAGROS

15 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFOR | 078 GER‘”:'U" hffN%ESMRO“O NO REUNE REQUISITO o
CARDENAS ROJAS MITZI GABRIELA

16 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH | 578 GEREN:(TMD:N%ES‘ MROELD NO CUMPLE BASES 0
CHECYA GUTIERREZ YENY BEATRIZ

17 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFOH | 78 GER‘“:L"MD:N%EW“”C’ NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE o
PULIDO CORNELIO MARIELA

18 DIEZ EMPADRONADORES PARA SIsFOH | 578 GE“E”EL"M‘{EN‘;ES"“"O“G NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 0
ESPINOZA DURAND SENAYDA

19 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFal | SV8 GE“E”:L*:\:):N%ESMR°“° NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 0
ORT{Z MANUEL JAESS JUBERTH

20 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH R GEREN:LAMD:N%ESARROU'O 25 0 5.0 5 45
ALEJO MAYLLE ABEL

21 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFoH | 578 GERE“:('J"MTN%ES“HO"“’ NO CUMPLE PERFIL 0
CAICEDO CHAVEZ BEDITA XIOMI TIFAN|

2 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH U GE“E”:LAN::N%ESMRGLLO 25 0 5.0 0 40
SANCHEZ CASALLA BIBIANO

23 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH sus GEREN:EMD:N%EMROLLO 25 0 5.0 5 45
MALPARTIDA MALPARTIDA JOSE LUIS

24 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH el GEREN:L‘T\:;N%ESMROLLO NO FIRMO FOLIOS o
VERTIZ ISIDRO VLADIMIR

25 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH R GERE”;L‘;:N%EWROLLD FALTA FOLIAR Y FIRMA [¥]
MORENO TELLO LEONARDO DANIEL

26 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH | ©UB GEREN;L'L TN%ESMRO""D FALTA FIRMAR EN FOLIOS 0
ESPINOZA DAVILA FERNANDO NEFTALI

27 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH i GEREN::JAN?:NZESARRG"LO NO CUMPLE PERFIL MINIMO 0
CHAVEZ CABRERA JORGE LUIS

28 DIEZ EMPADRONADGRES PARA SISFOH sul GEREN:LAM[;EN%ES RAQUD 25 0 5.0 5 45

ALCEDO ALBOR KENEN JUSTINIANG




SUB GERENCIA DE DESARROLLO

29 DIEZ EMPADRONADORES PARA 5ISFOH HUNMANG FALTA EXPERIENCIA (1]
VENTURA SARMIENTO ROSA MORELIA

30 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH SUB GEREN:L%TN%ESARROLLO 25 0 4] 5.0 5 45
JAPA MONTESINOS EVELYN PATRICIA

a1 DIEZ EMPADRONADORES PARA sisron | OU8 GE“E“:L“MTN[;EWRU“O NO PRECISO UBICACION DE DOCUMENTOS o
AGUI FABIAN CESAR RAUL

a2 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH 3u8 GEREN::TMTN%ESMROLLQ 25 0 0 5.0 5 45
GUERRA SANTIAGO LIz

33 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH sus GEREN:L%D:N%ESMROLLO NO CUMPLE REQUISITOS [t}
OCHOA CASA CARLOS EDUARDO

34 DIEZ EMPADRONADORES PARA SIsFor | U8 GERE”:LL rfN‘(’JES‘““O“O NO SUSCRIBIO CURRICULUM 0
ESPINOZA MIRANDA ROSARIO DEL PILAR

35 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFoH | SV8 GE“E“:L“MTN%EW““LLO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 0
CALDAS FALCON ALBERTO SILVESTRE

36 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH e GEREN::JAJ;N%BARROLLO NO SUSCRIBIO ANEXOS [}
FABIAN LARA FRANCISCA

37 DIEZ EMPADRONADORES PARA SiSFOH | B GERE”:{‘JAMD:N%EW“"“O CUADRO DE ANEXOS MAL RELLENADO ]
SALAZAR EDUARDO NORMA

38 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFor | SUB GERE"‘:L“MTN%EW“O“ HOIA DE VIDA INCOMPLETA 0
TAPIA ZEVALLOS CRISTIAN OMAR

39 DIEZ EMPADRONADORES PARA SI5FQOH S8 GEREN:LLTN[?SMROLLD 25 0 4] 5.0 5 45
SALASAR TRUJILLO GISEL MARILIA

a0 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFoH | VB GE“E”F?"J‘:A ":N%ESARROLLO NO CUMPLE REQUISITOS o
BRAVO GONZALES TANIA LISETH

a1 DIEZ EMPADRONADORES PARA SIsFOH | SUB GE“”::;‘;:N%EW“D“" NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL o
HIDALGO ARRATEA LINDER ANDERSON

a2 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFOH | S8 GE"‘”:L“MD:N%ESM“OLLO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA 0
LEON NIEVES LIZ KARINA

43 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISEOH 3 GEREN:LAMD:N%ESMROLLO 25 0 (o} 5.0 5 45
PRE ROMERO MAYELA ANAYEL

a4 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH SUB GERENCIA DE DESARROLLO 25 0 0 5.0 5 45

GONZALES BALDEON ARNALDO ZENON

HUMANO




a5 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisfoH | SUB GE“‘”:LAM[:‘EN%ES““"LLO FALTA EXPERIENCIA o
MIRAVAL TARAZONA ANDREA ALEJANDRA

46 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFOH | o8 GEREN::LD:NE;ESMROU‘O FALTA HOJA DE VIDA 0
MODESTO ENCARNACION CARLOS JORDAN

a7 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH | 008 GEREN:LAMD:N%ESMRDLLO NO FIRMO FOLIOS 0
ORTIZ PONCIANO DENC

48 DIEZ EMPADRONADCRES PARA SISFOH Sue GEREN:LLD:N%ESMROLE‘D NO FIRMO FOLIOS 4]
ESPINOZA AROSTEGUI ELIZABETH

a9 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFoH | U8 GERE”:'U‘;;’:N'?S““““" NO FOLIO EN EXPERIENCIA ESPECIFICA o
ESPIRITU MARCOS ELIZABETH

50 DIEZ EMPADRONADGRES PARA SIsFOH | 598 GEREN:LA MD:NE:)ESARRGL"O FALTA FIRMAR EN FOLIOS o
FIGUEROA CASIO JHON CESAR

51 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFoH | U8 GE“E“:L"MD:N%ES‘“‘““" FALTA FIRMAR EN FOLIOS 0
CAPCHA JUIPA YOLINDA

52 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFoH | SUB GERE“&'L “:N%ES‘“ROL“’ HOJA DE VIDA INCOMPLETA 0
ALVARADO TEODORO JULIO CESAR

53 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH sus GEREN:EMD:N%ESARROLLO FALTA FIRMAR EN FOLIOS (]
MASGC CASTRO ELIZABETH

54 DIEZ EMPADRONADORES PARA SiSFoH | S-P GERE"::‘MD:N%B“R“O“O NO CUMPLE PERFIL 0
DOCTO MALPARTIDA HERMOGENES

55 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFoH | 578 GERE“:L"‘M DfN‘:fs“‘“O'-w HOJA DE VIDA INCOMPLETA 0
SAN ROQUE MAGUINA JACKELINE LISSET

56 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH B GEREN:L%TN%ESAHROLLO FALTA FIRMAR EN FOLIOS o
SORIA OCHOA LUIS

57 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFOk | SU8 GE"E“:L“MTNE(’)ES““ROLLC’ NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA SEGUN CUADRO PRESENTADO 0
CIPRIANO AGUIRRE INES

58 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH 28 GEREN:L:ATN%ES“ BROLLD FALTA FIRMAR EN FOLIOS 0
ALDAVA JORGE ALEIANDRINA

59 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFoH | SUB GEREN::R&FN%EWRO“‘O 25 o 0 5.0 5 5 a5
ROJAS TORIBIO JOSE BASILIO

60 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH St GEREN:EMTN%ESMRDL"O HOIJA DE VIDA INCOMPLETA o

MALLQUI PEREZ GUILLERMA




61 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH 8us GEREN:LAMD:N%ESMROLLO HOJA DE VIDA INCOMPLETA [1]
MARIN CALVO ROLY

62 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFoH | *UB GE“E“:L'J‘:W D:N%ES*‘“R"‘“’ NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 0
BALDEGN SIMEGN BELYTZA URSULA

63 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOR | 208 GE“E“:E‘M“:N%EWRO“D CUADRO DE ANEXOS MAL RELLENADO 0
TORIBIO ENRIQUE MARILYN VANESSA

64 DIEZ EMPADRONADCRES PARA SiSFOH | =08 GE“E”:L‘:‘:;N‘;EW“OW NO CUMPLE EPERIENCIA ESPECIFICA o
SOBRADO JAIMES YOVANA LURDES

65 DIEZ EMPADRONADORES PARA 5I5FOH =U8 GEREN::TMD:N%ESARROLLO 25 0 5.0 5 45
ORDOREZ GOMEZ MARICARMEN TANIA

66 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFoH | U8 GE“E”;L'L D:N%ESA"R‘“O NO CUMPLE PERFIL EN EXPERIENCIA 0
CISNEROS ALVARADO OSCAR

67 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH B GEREN:LA;:NZEMRD"LO FALTA FIRMAR EN FOLIOS o
NORERNA RAMIREZ EAMER

68 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH sug GEREN::?M[;EN%BAMOLLO 25 o] 5.0 5 45
LOPEZ PEREZ KATHERINE FIORELLA

69 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH | 578 GEREN:L’L D:N%ESA“RO""O FALTA FIRMAR EN FOLIOS 0
CARBAJAL SUAREZ KIM JOHN

70 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH 248 GEREN:LAMTN%ESMROLLO 25 0 5.0 5 45
ESPINOZA YZQUIERDO SANDRA PATRICIA

71 DIEZ EMPADRONADORES PARA SIsFOH | SUB GE“E”:LL Dfﬂ‘zfs“‘"o“” NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 0
LUJAN CARRILLO JUAN

72 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFoH | SU8 GE“E“E:J“ hf‘fN“oEs“““"m NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 0
RIOS MARTINEZ CHRISTIAN RAUL

73 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH | U8 GERE”EL“‘M D:N%EW“O“O NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 0
VALDIVIA CHAVEZ JHIESLY

74 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH B SBRENCIA DE DESARROLLD 25 0 5.0 5 45

HUMANO

AMBROSIO CELIS FLOR LENY

75 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFaH | “UP GE“‘“:{'J“MD:N”DES‘“"O“LO NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 0
LEON GORNI MELANIE KELLY

76 DIEZ EMPADRONADORES PARA SISFOH | 508 GERE“":LL D:N%ES‘“RC’“O NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 0

DURAN RETIS DAN NEFEG




77 DIEZ EMPADRONADORES PARA sisFoH | S8 GE“N:LAMTN‘?)ES“R“OLLC’ NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE o
ALARCON SALGADO BEATRIZ VANESSA

78 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFoH | U8 GE“‘”:L“MD:N%EW“"“" NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 0
ADRIANO VALENTIN MAGDELIZ DIANA

79 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFor | SUB GE“‘”;L'J“MD:N%M“"“O NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE o
VILCA ISIDRO LUZ EVELINI

80 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFOH | SU° GE"‘”::J“M":N%ESM""“O NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 0
SANTIAGO LAZARO CAMILA CASIANA

81 DIEZ EMPADRONADCRES PARA SisFoH | OU8 GE““:{'J'L D:N%ES“'“RO‘-W NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 0
PEREZ ESTEBAN FELIX VICENTE

82 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFoH | U8 GERE”:L“NE:N%ES“"mm 25 0 0 5.0 5 5 a5
HUACHACA MARQUEZ JAQUELIN DIANA

83 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFOH | U8 GE“E”:L“MD:“%“““R"'—“’ NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 0
ROJAS MATOS MARIA ANGELICA

84 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFoH | VB GEREN:&?:NDOESM"O“D NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL 0
MEJIA HUERTA LiZ MADELEYNE

85 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFOH | U8 GE“E”:I'JL D:N%E"““RO'-“’ NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 0
SEBASTIAN CLOUD GLADIS GYSELA

86 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFaH | U8 GE“E”:L"A,?;N%MRO'-L" NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 0
ESPINOZA PONCE ALAN RENATO

87 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFo | S©8 GERE”:LAMTNZEW“"M’ NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE o
COTRINA SALAS RUTH ROSITA

88 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFo | SUE Gg““::f:w TN%EW""L“’ NO FIRMO CADA HOJA DEL EXPEDIENTE 0
HUERTO VILLANUEVA KELLY MARITZA

89 DIEZ EMPADRONADORES PARA SIsFOH | SUB GERE“:")‘“MDAEN%ES’“ROLL" NO CONSIGNO CORRECTAMENTE EL NUMERO DE FOLIOS 0
DOMINGUEZ BUENO LUCY SOLEDAD

%0 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFOH | SUB GE“E”::J“MTN%EW““LLO NO CONSIGNO CORRECTAMENTE EL NUMERO DE FOLIOS 0
GARCIA DOMINGUEZ KEVIN ANTHONY

o1 DIEZ EMPADRONADORES PARA SisFoH | 508 GE"E”:L“MTN%ES“"“OLLO NO CONSIGNO EXPERIENCIA ESPECIFICA 0
SOLIS BEJARANO HERMELINDA BETY

52 DIEZ EMPADRONADORES PARA sisFoH | ©0B GERENCIA DE DESARROLLO NO CONSIGNO NUMERO DE FOLIOS EN FORMACION ACADEMICA 0

CONDEZO ESPINOZA MAYVE MIRNA

HUMANG




PROCESOS CAS N2 215-2019-VI-MPHCO

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

FORMACION ACADEMICA a s - EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titule CURRIC,
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
tfTéenicofEgr Maastria Diplomado | Miximo50 | Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
asado APROBATORIO
PROCESOS CAS N® 215-2019- VI-MPHCO
ALMACENERO PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO
1
NS DE Bl HUAKS NO CUMPLE PERFIL FALTA EXPERIENCIA 0
MIRAVAL AYALA ROSMELINDA ROSALIA
2 ALMACENERO PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARRGLLO NO CUMPLE BASES FALTA FIRMA 0
VASO DE LECHE HUMANO
IGUIA IZQUIERDO JOSE LUIS
3 ALMACENERO PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE BASES 0
VASO DE LECHE HUMANO
BETETA GARAY HERNAN MARCO
ALMACENERO PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO
4 VASO DE LECHE HUMANO 25 0 i 5 2 8 5 4
TOLENTINO AGUIRRE MARIO ANTONIO
ALMACENERO PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO
5 VASO DE LECHE HUMANO 25 0 0 5 5 5 s 45
CEFERINO LAGUNA JUDITH SUZANNE
6 ALMACENERO PARA EL PROGRAMA, DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE BASES FALTA FOLIAR 0
VASQ DE LECHE HUMANO
COZ TOLENTINO HELI RODOLFO
7 ALMACENERO PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE BASES FALTA FIRMA 0
VASO DE LECHE HUMANO
ALBRIZZIO CASTRO LUIS GUILLERMO
8 ALMACENERO PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE PERFIL FALTA FIRMA 0
VASD DE LECHE HUMANO
HURTADO CASTARNEDA IVAN
9 ALMACENERO PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE BASES FALTA FIRMA 0
VASC DE LECHE HUMANO
RIOS MARTINEZ CHRISTIAN RAUL
10 ALMACENERC PARA EL PROGRAMA. DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE BASES FALTA FIRMA 0

JULCA RIVERA RICHARD

VASO DE LECHE

HUMANO




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N°216-2019-VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA R AW P EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC.
Ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prot./Bachille ) MINIMO
t/TéenicofEgr Maestria Diplomado | Miximo50 | Ofimética General Especifica 40 PUNTOS
stado APROBATORIO

|ProcESOS cas ne 216-2019 Vi-MPHCO

: ] I :
BRICEfiO VASQUEZ PAUL ADELAIDO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO
2 NO CUMPLE EXPERIENCIA 0
P 0
RAMIREZ DAZA NEMESIA ROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO
3 NO CUMPLE EXPERIENCIA 0
o
ANDRADE ROJAS NOHELY PATRICIA ROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
~ e iomemon | an oo ;
ACOSTA GARCIA MARIA NIEVES
ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO
% NO CUMPLE EXPERIENCIA 0
El MA
ESPINDZA AGUILAR PATRICIA PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
6 Asf;;:;im”g:fv’::;‘;g :;2:2 o GE“E”:EM":N%ES"“RC‘LL" NO PRECISO UBICACION DE FOLIOS 0
CALDAS CABELLO JESSICA EMILY
: T | st s ocsmoio :
GINES KAQUI MILUSKA
; Ao o | s camemocosmio ;
JORGE CLAUDIO ISABEL
: oot | sioare wous 0
OCHOA DE LA CRUZ TOMAS ELIAS
. s e, | s sroguoc oo :
PULIDO CORNELIO MARIELA
u s | s soonososanio :
CAJALEON SERNA EVELIN
. ooz, | s onon e R — :
DE LA VEGA GABRIEL CATHERINE GRECIA
. oo cummeniorias s | sn s scosancus :
FERRER BAUTISTA MOISES JEREMIAS
14 ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA 0
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANC
VENTURA TADEO NOEMI CINTIA




15

ESPINOZA ESCOBAR IAVIER

ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL
PROGRAMA DEL VASD DE LECHE

SUB GERENCIA DE DESARROLLO
HUMANO

NO CUMPLE EXPERIENCIA

16 ME;N;i:ﬂD}\Ng:iml;o PACI:;E EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA
MEDINA JAPAN LUIS CARLOS © EL HUMAND

17 ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANQ

CARBAJAL GOMEZ JOICE MILDRELL

i8

PINEDO NOA JACKY MITZI

ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE

SUB GERENCIA DE DESARROLLO
HUMANC

NO FOLIO CORRECTAMENTE

19

HUAMAN CARDENAS YAHIRA STEFANY

ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE

SUB GERENCIA DE DESARROLLO
HUMANO

NO CUMPLE EXPERIENCIA

20 MS;;P;;&&:;::?:Q;O;A:EEL SUB GERENCIA DAE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA
CHACON PAUCAR JUDITH E LEC HUMANO
21 ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO

ALVAREZ RUBINA ERITZON BRANCO

PROGRAMA DEL VASO DE LECHE

HUMANO

NO CUMPLE EXPERIENCIA

22

CHACON GONZALES NONI NORMA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE

SUB GERENCIA DE DESARROLLO
HUMANO

NO FOLIO DOCUMENTOS

23

MARCELO VASQUEZ VIOLETA LIZBETH

ASISTENTE ADMINISTRATIVC PARA EL
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE

SUB GERENCIA DE DESARROLLO
HUMANO

NO CUMPLE EXPERIENCIA

24

BALDEON SIMEON YISELA BERTMELY

ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE

SUB GERENCIA DE DESARROLLO
HUMANO

NO PRECISO UBICACION DE FOLIOS

25

FRETEL VELASQUEZ YHONATAN DAVID

ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE

SUB GERENCIA DE DESARROLLO
HUMANO

NO FOLIO DOCUMENTOS

26

RIVERA BAZALDUA JOHAN RAI

ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE

SUB GERENCIA DE DESARROLLO
HUMANO

NO FOLIO DOCUMENTOS

27

VALLADARES SOTO JOEL ANDRES

ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE

SUB GERENCIA DE DESARROLLO
HUMANOQ

NO CUMPLE EXPERIENCIA

ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL

28 el sl 2 SUB GEREN:IA DE DESARROLLO I T——_—
RIOS MARTINEZ CHRISTIAN RAUL R L DE LECHE UMANO
29 ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL 5UB GERENCIA DE DESARROLLO i R e
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO

NAVIDAD BERNARDOQ ANALY GIULIANA

30

ALMIRCO BENANCIO JHONY

ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE

SUB GERENCIA DE DESARROLLO
HUMANO

NO CUMPLE EXPERIENCIA

31

SOTO AGUIRRE GABY YULI

ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE

SUB GERENCIA DE DESARRCLLO
HUMANO

NO PRECISO UBICACION DE FOLIOS




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2217-2019-VI-MPHCO

FORMACION ACADEMICA e LT EXPERIENCIA
PUNTALE EVAL.
Titulo CURRIC.
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
rfrilc ar Maestria Diplomado | Méximo 50 Ofimética Genaral Especifica 40 PUNTOS
.m““‘ X APROBATORIO
|Procesos cas ne 217-2015- vi-mPrco
1 TRES PROMOTORES PARA EL 5UB GERENCIA DE DESARROLLO FALTA REQUISITOS o
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
MOSQUERA MONTERO CARLOS MANUEL
2 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO PRECISO UBICACION ANEXOS 0
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
BETETA BASILIO AMADOR LINDORFO
3 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO FORMULARIO MAL RELLENADO 0
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANOD
CONDEZO VALDIVIA MAILYN COLORINA
a TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLD MAL FOLIADO 0
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANQ
VILLAORDURA GARAY LIZETH GUADALUPE
5 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO SUSCRIBIO 0
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANQ
BETETA VALLE DE CALDERON LILIA ROCIO
6 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO o
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
PERA VILLANUEVA BITMER WILYAM
7 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO o
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
URETA PALOMINO YAKY
s TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO o
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
CRISTOBAL SALVADOR HERIBERTO
9 TRES PROMOTORES PARA EL 5UB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO 0
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
CHAVEZ RODRIGUEZ GRETA DANAE
10 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL 0
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
VIGILIO CABRERA VIOLETA ENMA
11 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO o
PROGRAMA DEL VASQ DE LECHE HUMANO
DE LA VEGA GABRIEL CATHERINE GRECIA
12 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO o
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
ESTEBAN DOMINGO JHONATAN
13 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO 0

CARBAJAL VELASQUEZ TANIA ARISSEL

PROGRAMA DEL VASO DE LECHE

HUMANG




i TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO REUNE EXPERIENCIA LABORAL o
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
ROJAS FIGUEROA LUIS EDUARDO
5 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE EXPERIENCIA DEL PUESTO 0
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
SAJAMI GUERRA PEDRO
TRES PROMOTORES PARA £L SUB GERENCIA DE DESARROLLO
1
5 PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO 5 0 g z 3 2
ANTONIO MAYLLE FERNANDO
i¥ TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO FORMULARIO INCORRECTO o
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
ORRILLO MEJIA AUREA ROSA
T TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO o
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
VALDIVIA VARA YOSHIDA ADA
@ TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO FORMULARIO INCORRECTO 0
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
LESCANO EGUSQUIZA SEGUNDO ALEJANDRO
- TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO 0
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
ROJAS CANCHARI CELIA MARINA
o TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO SUSCRIBIO CURRICULUM 0
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
SANTILLAN RODRIGUEZ WILDER
2 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO FORMULARIO INCORRECTO o
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
NATIVIDAD MARCELO SARA MAGALY
- TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO o
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
BERROSPI RIMAC NILDA VANESSA
24 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO (i}
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
HUARAC TRUJILLO JENIFER LILY
45 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO 0
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANG
SILVA MALPARTIDA WENDY MABEL
5 TRES PROMOTORES PARA EL 5UB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO o
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
SOBRADO JAIMES YOVANA LURDES
- TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO o
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
BENITES CONDEZO EVELYN ANDREA
28 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO [v]
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
HERRERA ACOSTA NORKA
35 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO o
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
SORIA ROJAS VERONICA GABRIELA
35 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO SUSCRIBIO 0

CARACELA VEGA RENZO ENRIQUE

PROGRAMA DEL VASO DE LECHE

HUMANO




31

TRES PROMOTORES PARA EL

SUB GERENCIA DE DESARROLLO

FORMULARIO INCORRECTO

PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
JUAN DE DIOS GARCIA JENSIN REYNALDO
32 TRES PROMOTCRES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO SUSCRIBIO CURRICULUM
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
SANTOS Y LUNA AMARANTO JOSE
33 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUENTA ESPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
ROJAS MUROZ WALTER
34 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANG
ROJAS TORIBIO JOSE BASILIO
35 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO
N PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
CANCHARI DE LA CRUZ EBERT MESIAS
16 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
SOBERQ FRETEL LILIBETH PAHOLA
a7 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NG CUMPLE REQUISITO
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
QUINTO CARHUANCHO SHEILA FRANSHESKA
38 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
ESPINOZA YSQUIERDO SANDRA PATRICIA
39 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
DOMINGUEZ BUENO LUCY
a0 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE PERFIL
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANO
CASTRO HURTADO HAYLINIT
a1 TRES PROMOTORES PARA EL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITO
PROGRAMA DEL VASO DE LECHE HUMANG

JUMPA FABIAN DEISE CARINA




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N2 218-2019-VI-MPHCO

TAPACTTALTON BT
FORMACION ACADEMICA - e m: = EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Thido CURRIC.
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prot./Bachille MINIMO
o/Técnico/Egr Maestria Diplomado | Miximo 50 | Ofimitica General Especifica 40 PUNTOS
Py APROBATORIO
|procesos cas ne 218-2015. vi-mprHco
SECRETARIA PARA EL PROGRAMA DEL | SUB GERENCIA DE DESARROLLO NG CRE RERG o
SANTA CRUZ BAUTISTA JHAKELINE SHEYLA PILAR VISO.DELECHE HUMANG
SECRETARIA PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO
25 0 50 5 10 10 55
TARAZONA AYALA BLANCA BETRIZ VASOINELECHE HUMANG
SECRETARIA PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE PERFIL 0
POMA MAYTA ELIZABET VASO DE LECHE HUMANO
SECRETARIA PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE PERFIL 0
QUISPE DURAND JUANA HIYAR| VASO.RE LECHE HUMANG
SECRETARIA PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO 25 0 5.0 5 5 5 45
GONZALES GABRIEL MERCEDES VA RELECHE HUMANO




RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

PROCESOS CAS N° 219-2019-VI-MPHCO

TRAPRCITRCTON BV OF

FORMACION ACADEMICA EXPERIENCIA
A
sl PUNTAJE EVAL.
Titulo CURRIC,
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachilla MINIMO
t/Técnico/Ege Maestria Diplomado | Méximo50 | Ofimatica General Especifica 40 PUNTOS
asado APROBATORIO
|PROCESOS CAS Ne 218-2019- VI-MPHCO
1 SUPERVISOR PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO SUSCRIBIO FOLIOS o
VASO DE LECHE HUMANO
BENANCIO MARCELD GILBER CLAUDIO
2 SUPERVISOR PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITOS o
VASO DE LECHE HUMANO
BRAVO MORALES DAVID EMMANUEL
3 SUPERVISOR PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITOS 0
VASO DE LECHE HUMANO
BALTAZAR CHARRE LIDER
i SUPERVISOR PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITOS o
VASO DE LECHE HUMANC
ANDRADE ROJAS NOHELY PATRICIA
5 SUPERVISOR PARA EL PROGRAMA DEL 5UB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE REQUISITOS o
_ VASO DE LECHE HUMANO
VILLAORDUNA GARAY LIZETH GUADALUPE
& SUPERVISOR PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE PERFIL 0
VASO DE LECHE HUMANO
CABRERA PEREZ LILI JAQUELIN
2 SUPERVISOR PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO 25 0 5 5 5 10 58
VASO DE LECHE HUMANO
ESPINOZA RAMIREZ LIGIA ABIGAIL
” SUPERVISOR PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO FORMULARIO INCOMPLETO 0
VASC DE LECHE HUMANC
ROJAS MEZA JULIO VICTOR
9 SUPERVISOR PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE PERFIL o
VASQO DE LECHE HUMANO
TUCTO ECHEVARRIA RONAL NESTOR
i SUPERVISOR PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE PERFIL 0
VASO DE LECHE HUMANO
QUIROZ SORIA MERCEDES MARGOT
i SUPERVISOR PARA EL PROGRAMA DEL SUB GERENCIA DE DESARROLLO 25 0 5 5.0 5 5 5 50

CALDERON SILVA JOSE

VASO DE LECHE

HUMANO




PROCESQOS CAS N2 220-2019-VI-MPHCO

RESULTADOS DEL PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL

CAPRCTTRCIOW TR

FORMACION ACADEMICA L PimrmEn EXPERIENCIA
PUNTAJE EVAL.
Titule CURRIC.
Ne APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZA UNIDAD ORGANICA Prof./Bachille MINIMO
v/Técnico/Egr Maestria Diplemade Mdximo 50 | Ofimatica General Especifica 40 PUNTOS
esado APROBATORIO
| procESOS CAS Mo 220-2015- vi-MPHED
1 TECNICO ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 0
OMPED HUMANO
REMIGIO HURTADO ALFREDO OLMER
2 TECNICO ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 0
= OMPED HUMANO
VILLAORDUNA GARAY LIZETH GUADALUPE
3 TECNICO:ADMINISTRATIVG PARA 745 GERENGIA DE DESARROMLY) NO FIRMO DECLARACION JURADA, MAL RELLENADO DE ANEXOS 0
OMPED HUMANO
PERA VILLANUEVA BITMER WILYAM
a TECNICO ADMINISTRATIVO PARA SULB GERENCIA DE DESARROLLO NO SUSCRIBIO LAS HOJAS o
OMPED HUMANO
HUILLCA CCAMA DELIA PRIMITIVA
5 TECNICO ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO SUSCRIBIO LAS HOJAS 0
OMPED HUMANO
ISLA DIONICIO ISABEL OLIVIA
TECNICO ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO
6 pge i 25 0 0 5 5 5 5 45
ANTONIO MAYLLE FERNANDO
7 TECNICO ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLD NO SUSCRIBIO LAS HOJAS o
OMPED HUMANOQ
PORTILLA RIVERA SONIA MELINA
8 TECNICO ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO SUSCRIBIO LAS HOJAS o
OMPED HUMANO
BERROSP| RIMAC NILDA VANESSA
9 TECNICO ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 0
= OMPED HUMANO
RIVERA ALONZO EDGAR TOMAS
10 TECNICO ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO FIRMO DECLARACION JURADA DE LAS BASES 0
OMPED HUMANO
VILLANUEVA RAMOS ZOSIMO DANIEL
1 TECNICO ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO SUSCRIBIO LAS HOJAS 0
OMPED HUMANO
ZEVALLOS ESPINOZA JIMMY CRISTIAN
12 TECNICQ ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO NO SUSCRIBIO LAS HOJAS 0
OMPED HUMANO
RAMOS CONTRERAS YOLANDA EMILY
13 TECNICO ADMINISTRATIVO PARA SUB GERENCIA DE DESARROLLO PRESENTO CUADRO DE ANEXOS INCOMPLETOS o

DOMINGUEZ BUENO LUCY SOLEDAD

OMPED

HUMANO




14

CEFERINO GUERRA MIRIAM JHOBANA

TECNICO ADMINISTRATIVO PARA
OMPED

SUB GERENCIA DE DESARROLLO
HUMANO

CUADRO DE ANEXOS RELLENADO INADECUADAMENTE




RESULTADOS DEL PROC

PROCESOS CAS N2 221-201 9-VI-MPHCO

ESO DE SELECCION DE PERSONAL

Ne APELLIDOS Y NOMBRES

PLAZA

UNIDAD ORGANICA

FORMACION ACADEMICA Sl EXPERIENCIA
Titulo
Prof./Bach
U,'::: m:’:: waostria | Diplomado | Miximoso | ofimitica | General Especifica
asado

PUNTAJE EVAL.
CURRIC.
MINIMO

40 PUNTOS

APROBATORIO

Terocesos cas ne 221-2018- Vi-MPHCO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO PARA EL

1 | AUNGUIA VELIZ BRIGETTE NATAU  REABE CENTROS ROBLADOS GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE PERFIL 0
1 ISR AUITOIO R | e RiesmIE O NO CUMPLE BASES 0
8 | oA ANDEE AT SSEY MSTETEADINSTRRDIOPICAEL | e nenemAnaL L0 S0 NO CUMPLE PERFIL, FALTA EXPERIENCIA 0
8|, e pinee musenconARD il 2'2’;“3453212‘5&221" EL | GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE PERFIL, FALTA EXPERIENCIA 0
] T ——— B realA PARAEL | GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE BASES Y FALTA FIRMAR FOLIOS 0
g “S‘SE::ED‘QZ“::::;?:E‘B’&E: EL | GeRENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE BASES 0
T — SIS AMMETIATID PP | e DEDESARARLA SO NO CUMPLE BASES 0
8 G NDEO LS ASEEE;ED‘;D:;:;?)?:E:&;Z? EL | SERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE BASES 0
g AT e || emane e NO CUMPLE PERFIL, FALTA EXPERIENCIA 0
10 AMBICHO CESPEDES JIMMY JOAN ASIS:::IEDEE:::::E;‘:':B\B’&;?; E GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE BASES 0
S ek e AR “S'SEE‘IED’;DC“::;:;:';E;&;?:‘ EL | GeRENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE BASES 0
12 ASISTENTE ADMINISTRATVO PAREEL GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL NO CUMPLE BASES 0

GOMEZ CASTRO IRWING JEFF

AREA DE CENTROS POBLADOS




